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 اولویت‌بندی محتوایی

3
چشم‌انداز نگران‌کننده تولید گوشت سفید در قلب کشور

کمبود نهاده های دامی در استان اصفهان؛ مشکل مرغداران جدی است

رنا
 ای

س:
عک

راهکارهای توسعه پایدار و بازگشت تعادل به اکوسیستم‌های غرب اصفهان

اصفهان و امید به احیای طبیعت
1

پویا مختاری: فکر نمی‌کردم داور خطا بگیرد

ذوب آهن به جایگاهی که ذوب آهن به جایگاهی که 
شایسته آن است می رسدشایسته آن است می رسد

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

آغاز هشتمین دوره 
داوری مهر اصالت ملی 
صنایع‌دستی در اصفهان

3

با فرارسیدن فصل پاییز؛

شرق اصفهان میزبان 
پرندگان مهاجر شد

2

ذخایر استراتژیک دام و 
گوشت در استان کاملًا 

تأمین است

رئیس اتحادیه گوشت قرمز اصفهان: 

4

مزايده عمومی يک مرحله ای
فراخوان آگهی مزايده احداث و بهره برداری از كارخانه آسفالت 120 تن در ساعت با فيلتر كيسه ای تمام اتوماتيک

 b.o.t يا b.o.l.t و متعلقات آن تا مرحله توليد آسفالت گرم)واقع در شمال شهر جنب كارخانه پسماند شهری ( به روش  

)ساخت ،بهره برداری،اجاره و انتقال به شهرداری(جهت انجام عمليات آسفالت،لكه گيری و ترميم ترانشه در مناطق پنجگانه

عباس مرادی- شهردار نجف آباد م الف ۲۰۳۳۶۴۴

شهرداری نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهی مزایده احداث و بهره برداری از كارخانه آسفالت 120 تن در ساعت با فیلتر كیسه ای تمام اتوماتیك و متعلقات آن تا مرحله تولید آسفالت 
گرم)واقع در شمال شهر جنب كارخانه پسماند شهری ( به روش b.o.l.t یا b.o.t )ساخت ،بهره برداری،اجاره و انتقال به شهرداری(جهت انجام عملیات آسفالت،لكه گیری و ترمیم 
ترانشه در مناطق پنجگانه و حسب مشخصات موجود در مدارك مزایده به شماره سیستمی 5004090286000033 را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید.

 www.setadiran.ir كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاكتها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 
سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز دوشنبه مورخ   05/ 08/ 1404 و نوبت دوم چاپ روز  چهارشنبه مورخ  14/ 08/ 1404

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز شنبه مورخ  17/ 08/ 1404
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 01/ 09/ 1404

- زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 15 روز یكشنبه مورخ 02/ 09/ 1404
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: شركت كنندگان باید مبلغ000 / 750 / 378 / 25 ریال به عنوان سپرده شركت در مزایده را  به صورت وجـه نقـد به حساب سپرده 
شماره 2 / 9107470 / 10 یا شماره شبا IR050700001000229107470002   شهرداری نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان 
آگهی مزایده بعنوان ضمانت شركت در مزایده تهیه و بارگذاری نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد امورقراردادهای 

شهرداری مركزی  نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینی ) ره ( ، شهرداری مركزی كدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهرداری : شناسه ملی : 14000277378        كد اقتصادی : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

نوبت دوم

فرید شریعت زاده-شهردار شاپورآباد م الف ۲۰۴۱۲۱۰

جناب آقای علی عابدی فرزند غلامحسین
باسلام و احترام

در اجرای تبصره 4 ماده واحده قانون نحوه تقویم ابنیه ، املاک و اراضی مورد نیاز شهرداری مصوب 1370/07/28 با توجه به مختومه شدن 

پرونده به شماره بایگانی 0400734 در شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( شهرستان برخوار و نظریه هیات سه نفره منتخب كارشناسی رسمی 

به كد رهگیری 1404220682428681 مورخ 1404/06/12  و نظریه تکمیلی به شماره رهگیری 1404220881968040مورخ 1404/7/28 

مربوط به پرونده شماره 140409920003550204 پیرامون قطعه زمین واقع درطرح عمرانی فضای سبز )پارک شهر( - صحرای جلال آباد- 

ضلع شرقی بلوار حضرت امام خمینی )ره( به شماره پلاک ثبتی 35 اصلی بخش 16 اصفهان به متراژ347/22  متر مربع ،  براساس نظریه 

 كارشناس به جنابعالی ابلاغ می گردد ، مقتضیست ، وفق لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی ،

عمرانی ،نظامی دولت مصوب 1358/11/17 شورای انقلاب جمهوری ایران ، ظرف مدت یكماه از تاریخ ابلاغ این نامه با در دست داشتن مدارک 

مثبته )سند یا قولنامه مالكیت( به شهرداری جهت توافق یا دریافت وجه قدرالسهم براساس قیمت كارشناسی رسمی دادگستری مراجعه 

نمایید. در غیر اینصورت و پس از مهلت مقرر طبق مقررات مربوطه اقدام خواهد شد.

ضمنا جهت دریافت وجه ارائه مدارک مثبته الزامیست در غیر اینصورت استنكاف مالک از انجام معامله یامجهول بودن مالک تلقی می گردد.

بابا  زاینده رودزاینده رود خبردار شوید خبردار شوید www.zayanderoodonline.ir 

کارشناسان می‌گویند با تکیه بر علم، مشارکت مردم و کشت‌های بومی کم‌آب‌بر، 
می‌توان مراتع غرب اصفهان را دوباره زنده کرد و میان تولید، طبیعت و معیشت 
مردم تعادل آفرید. به گزارش »ایمنا«، غرب اصفهان، به‌عنوان بخشــی از حوزه 
زاینده‌رود، از ظرفیت‌های خاکی و طبیعی قابل‌توجهی برای کشاورزی برخوردار 
است، با این حال روند تبدیل مراتع درجه‌یک و 2 به اراضی کشاورزی و باغی در 
دهه‌های اخیر، پیامدهای زیست‌محیطی و هیدرولوژیکِ چشم‌گیری برجای 
گذاشته اســت. مطالعات میدانی و تحقیقاتی نشــان می‌دهد که این تبدیل 
کاربری به‌صورت مســتقیم موجب کاهش نفوذپذیری خاک و کاهش تغذیه 
سفره‌های زیرزمینی شــده و در برخی بخش‌ها به تشدید فرسایش و کاهش 
کیفیت آب منجر شده است و چنین روندی در حوضه زاینده‌رود با کاهش عملکرد 
رِنج‌لَندها و افزایش فشار بر منابع آبی هم‌راســتا بوده است. تحقیقات علمی 
نشان می‌دهند که تغییر کاربری از مرتع به کشاورزی یا باغ موجب کاهش قابل 
توجه مواد آلی خاک، ظرفیت تبادل کاتیونی و تنوع زیستی میکروبی می‌شود؛ 
این کاهش‌ها به نوبه خود کارایی خاک در ذخیره و فرستادن آب به سفره‌های 
زیرزمینی را تضعیف می‌کننــد و پایداری بلندمدت تولید کشــاورزی را تهدید 
می‌کند، داده‌های پژوهشی در استان اصفهان نیز کاهش شاخص‌های کیفیت 
خاک را در نواحی تغییر کاربری یافته تأیید کرده‌اند که پیامدهای آن شامل فرو 
نشســت زمین، بالا رفتن هزینه‌های اصلاح خاک و نیاز به واردات خاک یا کود 
برای اصلاح اراضی بوده است. برای کاهش فشار بر منابع آب و بازگرداندن تعادل 
اکوسیستمی، رویکردهای چندوجهی لازم است. توسعه و ترویج سامانه‌های 
آبیاری کم‌مصرف )به‌ویژه آبیاری قطره‌ای و سیستم‌های تحت فشار( که دولت 
نیز برای آن بسته‌های حمایتی و یارانه قائل شــده یکی از این رویکردها است، 
هرچند مطالعات نشان می‌دهد پذیرش تکنولوژی‌های نوین در میان کشاورزان 
به آموزش و سازوکارهای مالی مناسب نیاز دارد. علاوه‌بر این جایگزین‌سازی 
بخشی از اراضیِ آسیب‌دیده با کشت گونه‌های دارویی بومی و کشت‌های کم‌آب‌بر 
می‌تواند هم درآمد روســتاییان را افزایش دهد و هم فشــار بــر آب زیرزمینی 
را کاهش دهــد؛ مطالعات اقتصــادی میدانی مزیت‌های درآمــدی این گونه 
جایگزین‌ها را نشان می‌دهند. در کنار اینها، برنامه‌ریزی منطقه‌ای برای توسعه 
مسئولانه گردشگری طبیعی )اکوتوریسم( می‌تواند گزینه‌ای درآمدزا و کم‌فشار 
برای اکوسیستم‌های حساس فراهم آورد. جمع‌بندی شواهد علمی حکایت از آن 
دارد که حفاظت و بازتوانی مراتع غرب اصفهان نه‌تنها یک ضرورت زیست‌محیطی، 
بلکه یک فرایند راهبردی برای تضمین امنیت آبی و توســعه اقتصادی محلی 
است. سیاست‌گذاران و مجریان محلی باید ترکیبی از مشوق‌های فنی )یارانه 
و آموزش آبیاری نوین(، برنامه‌های جایگزین تولیدی )کشــت‌های دارویی و 
کم‌مصرف( و طراحی گردشگری طبیعت‌پایه را در دستور کار قرار دهند، از منظر 
پژوهشی نیز نیاز به پایش بلندمدت کیفیت خاک، مطالعات کمی‌سازی تغذیه 
ســفره‌های آب زیرزمینی و ارزیابی هزینه-فایده طرح‌هــای بازگردانی مراتع 
وجود دارد تا تصمیم‌گیری‌ها بر پایه داده و ریسک‌سنجی اقتصادی-اکولوژیک 

انجام شود.
محمد نعمتی، کارشناس پایش اکوسیســتم‌های آب و خاک، در گفت‌وگو با 
»ایمنا« اظهار کرد: منطقه دشــت اصفهان از نظر کیفیت خاک در سطح بسیار 
مطلوبی قرار دارد؛ هرچند شاید به غنای خاک خوزستان نرسد، اما ظرفیت‌های 
ارزشمندی برای کشاورزی دارد. اگر قرار است به سمت توسعه کشاورزی در این 
ناحیه برویم، باید با دقت انتخاب کنیم که در کدام مناطق این اقدام صورت گیرد 
تا پایداری منابع طبیعی حفظ شود، مناطقی همچون فریدون‌شهر، چادگان و 

میاندشت از لحاظ خاک و شرایط طبیعی، وضعیت مناسبی دارند و می‌توانند در 
صورت مدیریت صحیح، به کانون‌های تولید پایدار تبدیل شوند. وی افزود: غرب 
اصفهان محدوده‌ای است که از شهر اصفهان تا ســد زاینده‌رود را دربرمی‌گیرد؛ 
مناطقی نظیر نجف‌آباد، چنار، کروند، بن و سامان در این حوزه واقع شده‌اند، این 
مناطق اگرچه از ظرفیت بالایی برخوردارند، اما در کنار آن با چالش‌هایی نیز روبه‌رو 
هســتند. یکی از مهم‌ترین این چالش‌ها، تغییر کاربری مراتع درجه‌یک و 2 به 
اراضی کشاورزی و باغی است، مراتع در واقع تولیدکننده آب هستند، زیرا بارش‌ها 
را جذب کرده و به سفره‌های زیرزمینی انتقال می‌دهند، اما وقتی این مراتع به 
زمین‌های کشاورزی تبدیل می‌شوند، به‌طور عملی تولیدکننده آب به مصرف‌کننده 
آن بدل می‌شود. کارشناس پایش اکوسیستم‌های تصریح کرد: در برخی از نقاط 
بالادست سد زاینده‌رود، به‌ویژه در محدوده اصفهان، تغییر کاربری‌ها موجب از 
بین رفتن مراتع ارزشمند شده است، حتی مشاهده می‌شود که در مناطق دارای 
تپه و خاک نامناسب، کامیون‌ها خاک حمل می‌کنند تا زمین را برای احداث باغ 
آماده کنند. این کار نه از نظر علمی پایدار و نه از دیدگاه زیســت‌محیطی منطقی 
است. نعمتی خاطرنشان کرد: باید در نظر داشت که درختان در چنین ارتفاعات 
و شرایط اقلیمی دوام چندانی ندارند، زیرا در معرض سرمای شدید، بیماری‌ها 
و اســترس‌های محیطی قرار دارند، در حالی که پوشش گیاهی مرتعی بومی، 
بهترین گزینه برای حفظ خاک و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی به شمار می‌رود. 
وی تأکید کرد: هدف ما باید توسعه پایدار و تولید پایدار باشد، نه ایجاد ظاهر تولید. 
آب، خاک و بودجه ملی سرمایه‌های ارزشمندی هستند که باید به‌درستی مصرف 
شوند، مردم مناطق بالادســت هیچ تقصیری ندارند؛ زیرا بیشتر این تغییرات 
به‌صورت دستوری و بدون آموزش و آگاهی کافی انجام شده است، اکنون باید 
با نگاه جبرانی و آینده‌نگر، بخشی از مراتع را بازگردانیم و به الگوهای جایگزین و 
سازگار با محیط زیست فکر کنیم. کارشناس پایش اکوسیستم‌های آب و خاک 
بیان کرد: اگر تنها ۱۰ درصد از این اراضی را به کشت گیاهان دارویی بومی اختصاص 
دهیم، می‌توانیم هم درآمدزایی کنیم و هم محیط زیست را احیا کنیم، از سوی 
دیگر، ظرفیت گردشــگری طبیعی و بوم‌گردی در این مناطق بسیار بالاست و 
می‌تواند جایگزین مناسبی برای کشاورزی غیرپایدار باشد. نعمتی افزود: در ۱۵ 
سال اخیر، ساخت‌وسازهای ویلایی در این مناطق افزایش چشمگیری داشته 
است؛ در حالی که می‌توان همین ظرفیت را در مســیر گردشگری مسئولانه و 
توسعه اقتصاد سبز هدایت کرد، در سال‌های گذشته با تلاش دولت و حمایت‌های 
فناورانه، فناوری‌هایی نظیر آبیاری قطره‌ای و روش‌های نوین بهره‌وری آب در 
اختیار کشاورزان قرار گرفته است، این فناوری‌ها در صورتی که همراه با آموزش و 
نظارت دقیق باشند، می‌توانند زمینه‌ساز کشاورزی دانش‌بنیان و سازگار با محیط 
زیست شوند.وی گفت: باید با امید، برنامه‌ریزی و تکیه بر علم و مشارکت مردم، 
مسیر توسعه را برای حفظ منابع طبیعی و تقویت اقتصاد محلی پیش برد، آینده 
غرب اصفهان می‌تواند الگویی از تعادل میان تولید، محیط زیست و رفاه مردم 
باشد؛ الگویی که نشان می‌دهد توســعه واقعی زمانی معنا دارد که هم‌زمان با 
حفاظت از سرمایه‌های طبیعی، معیشت پایدار جوامع محلی نیز تضمین شود.
به گزارش »ایمنا«، پایداری کشــاورزی و حفظ منابع طبیعــی در ایران، به‌ویژه 
در دشت و غرب اصفهان، نیازمند بازنگری در الگوی کشت، جلوگیری از تغییر 
کاربری مراتع، بهره‌گیری از فناوری‌های نوین آبیاری، آموزش کشاورزان و تکیه 
بر مشارکت مردمی است. توسعه پایدار باید بر پایه مدیریت علمی آب و خاک، 
احیای مراتع، کشــت گیاهان دارویی بومی و تقویت گردشگری طبیعی استوار 

باشد تا تعادل میان تولید، محیط زیست و معیشت مردم برقرار گردد.

راهکارهای توسعه پایدار و بازگشت تعادل به اکوسیستم‌های غرب اصفهان

اصفهان و امید به احیای طبیعت
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بهره برداری از طرح روشنایی شهدای گرگاب تا پایان سال
طرح روشنایی پل شهدای گرگاب با اعتبار حدود 3 میلیارد تومان تا پایان سال به بهره برداری می‌رسد. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان در نشست مشترک 
با حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شــهر، میمه و برخوار با بیان اینکه این اعتبار از محل 
بندالف شهرداری‌ها تأمین خواهد شد گفت: آسفالت زیرگذار میمه هم تا پایان این ماه اجرا می‌شود. فرزاد 
دادخواه همچنین ابراز امیدواری کرد با تأمین ۱۰ میلیارد تومان اعتبار، ساماندهی تقاطع علویجه، کاشان 

وشاهین شهر تا 2 ماه آینده تکمیل خواهد شود.

کشف محموله قاچاق غذای حیوانات در شهرضا
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: انواع غذای حيوانات قاچاق به ارزش ۶ ميليارد ريال در ايست 
و بازرسی شهید امامی شهرضا کشف شد. شکرا... پورخاقان در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: مأموران 
مستقر در ايستگاه ايست و بازرسی شهيد امامی با همکاري مأموران پليس امنيت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی شهرستان شهرضا، حين کنترل خودروهای عبوری به  يک دستگاه کاميون و يک دستگاه سواری 
پژو مشکوک شدند و برای بررسي بيشتر آنها را به پارکينگ ايستگاه منتقل کردند. وی افزود: در بازرسي 
صورت‌گرفته از اين خودروها تعداد 450 کيسه و کنسرو غذای حيوانات که خارجی و فاقد هرگونه مدارک 
معتبر گمرکي بوده و به‌صورت قاچاق تهيه شده بودند کشف شد. پورخاقان ارزش کالای کشف  شده را 6 
ميليارد  ريال اعلام کرد و گفت: دراین‌رابطه 2 فرد متخلف با تشکيل پرونده برای رسيدگی قانونی به اداره 

تعزيرات حکومتی معرفی شدند.

 بازگشت 64 میلیون به حساب مالباخته فضای مجازی 
در سمیرم

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از بازگرداندن ۶۴۰ میلیون ریال به حساب یکی از مالباختگان فضای 
مجازی در این شهرستان خبرداد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ محمودرضا صادقی گفت: 
در پی مراجعه شهروندی به پلیس فتای شهرستان و اعلام شکایت مبنی بر برداشت اینترنتی غیر مجاز از 
حساب بانکی وی، مراتب در دستور کار پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در برسی‌های اولیه 
مشخص شد پیامکی با عنوان »شما ابلاغیه قابل مشاهده در ســامانه ثنا دارید« به همراه لینک جعلی 
برای شاکی از طریق پیامک ارسال شده بود که به محض کلیک کردن روی لینک جهت مشاهده ابلاغیه، 
مبلغ ۶۴۰ میلیون ریال از حساب بانکی وی برداشت می‌شود. فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم در ادامه 
افزود: مأموران پلیس فتا شهرستان حساب مربوط به متهم که وجوه کلاهبرداری شده به آن واریز شده 
بود را شناسایی و طی هماهنگی قضایی مبالغ برداشتی را به مالباخته عودت دادند. این مقام انتظامی در 
پایان از شهروندان خواست مراقب کلاهبرداری اینترنتی باشند و از بازکردن لینک‌های مشکوک و جعلی و 
پیامک‌های ناشناس خودداری ودر صورت مشاهده یا مواجهه با هرگونه مشکل در فضای مجازی در اسرع 

وقت با شماره تلفن‌های ۰۳۱۳۱۱۰ و ۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه روزی تماس حاصل کنند.

یک قبضه سلاح گرم و ۷ فشنگ جنگی در  کاشان کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: با اجرای طرح امنیت محله محور یک قبضه سلاح کلت کمری 
به همراه ۷ فشنگ جنگی در کاشان کشف شد. سرهنگ ایرج کاکاوند در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: طرح 
امنیت محله محور با هدف پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و دستگیری سارقان و برخورد با خرده فروشان 
مواد مخدر در حوزه استحفاظی شهر کاشان به اجرا گذاشته شد. وی افزود: در این راستا مأموران انتظامی 
ضمن هماهنگی با مرجع قضایی و با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری ۲۱ 
نفر خرده فروش مواد مخدر، ۶ نفر اراذل و اوباش، ۱۰ نفر سارق و ۴۵ نفر مخل نظم و امنیت عمومی شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: کشف یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۷ فشنگ جنگی، 

مقادیر قابل توجهی انواع مواد مخدر و کشف ۱۳ مورد سرقت در این طرح خبر داد.

درختان بادام نهضت‌آباد در 2 سالگی به بار نشستند؛

رکوردشکنی در باغ‌های شهرضا 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شهرضا گفت: باغ بادام با ۶ هکتار وسعت 
در منطقه نهضت‌آباد شهرضا، نمونه کشوری اســت. درختان این باغ در ۲ 

سالگی به تولید بادام رسید.
حســینعلی اباذری در گفت‌وگو با »فارس« با بیان اینکه این شهرستان 
یکی از پتانسیل های کشــاورزی و دامپروری و باغداری استان اصفهان 
محسوب می‌شود، اظهار کرد: شهرستان شهرضا با بیش از 28 هزار هکتار 
اراضی کشاورزی، 7500 بهره‌بردار در این بخش دارد. وی با بیان اینکه از 28 
هزار هکتار حدود 12 هزار هکتار آن اراضی زراعی است که عمدتاً زیر کشت 
محصولات گندم، جو، ذرت علوفه‌ای قرار گرفته است، افزود: این شهرستان 
در خصوص سایر محصولات کشاورزی نیز حرفی برای گفتن دارد. مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان شــهرضا گفت: فرایند آبیاری و مدیریت روند 
کاشت محصولات شاخص کشاورزی در شهرضا مبتنی بر در نظر گرفتن 
محدودیت‌ها و اعمال مدرن‌ترین شــیوه‌های بهره‌برداری حداکثری در 

سطح زیرکشت انجام می‌شود.

افزایش 50 درصدی برداشت پیاز در شهرضا نسبت به استان
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان شــهرضا ادامه داد: برهمین اساس در 
خصوص محصول پیاز نیز با سطح زیر کشت 8 هکتار و با استفاده از روش 
آبیاری بارانی با تولیدی برابر با 148 تن در هکتار شهرضا نسبت به میانگین 
استانی )متوسط برداشت پیاز در استان بین 80 تا 90 تن است( بیش از 
50 درصد رشد میزان بهره برداری را شاهدیم. وی بیان کرد: از سوی دیگر 
شهرضا با تولید 177 تن هندوانه به نسبت میانگین مشابه سطح زیرکشت 
در سایر نقاط استان که 55 تن است حدود 300 درصد افزایش بهره‌برداری 
را به ثبت رســانده‌ و یا در خصوص محصول جو به عنوان یک شهرستان 
شاخص و الگو در سطح کشور مطرح است. اباذری ادامه داد: برداشت 13 
تن و 160 کیلو محصول جو در سطح هر هکتار در شهرضا به نسبت میانگین 

برداشت در سطح مشــابه که حدود 4 تن اســت، یک موفقیت بزرگ در 
صنعت کشاورزی شهرضا به شمار می‌رود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شهرضا افزود: در خصوص تولید بادام با 
توجه به اینکه عمده مطالعات روندهای پیشین حکایت از حداقل چهار سال 
دوره انتظار زمان باردهی درختان بادام در شهرضا طی دوران گذشته داشت 
اما در اســفندماه سال 1400 در قالب شــیوه آبیاری تحت فشار نسبت به 
کاشت درختان بادام رقم جدید در منطقه نهضت‌آباد اقدام شد. وی اضافه 
کرد: در تابستان سال 1402 پس از 27 ماه دوره انتظار شاهد باردهی این 

درختان در وسعت 6 هکتار با میانگین محصول 3 تن در هر هکتار بودیم و 
نقطه عطف این درختان دیرگل دهی آن بود که با توجه به سرمازدگی شایع 
در شهرضا طی فروردین ماه هر ســال، این موضوع خللی در روند باردهی 
محصل بادام در سطح کشت شده نداشــت. اباذری گفت: از سوی دیگر 
کاشت محصول انگور بی دانه در مساحت 10 هکتار با تنوع 11 گونه مختلف 
انگور در روستای وشاره با شــیوه داربستی از دیگر توانایی‌های کشاورزی 
 در این شهرســتان بوده که تاکنون از لحاظ کیفی وکمی بسیار قابل تأمل

 است.

خبر روز

تأمین زیرساخت‌های آب و فاضلاب ۹ پروژه نهضت مسکن 
در کاشان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان گفت: هم‌اکنون ۹ پروژه در شهرستان کاشان با هدف تأمین 

زیرساخت‌های آب و فاضلاب برای نهضت ملی مسکن در دست اجراست. 

یاسر اسماعیلی در گفت و گو با »ایرنا« با اشاره به برنامه حفر ۱۰ حلقه چاه در این حوزه اظهار کرد: 

تاکنون عملیات حفاری 5 حلقه از این چاه‌ها به پایان رسیده است. وی در ادامه با بیان اینکه اجرای 

۱۶ کیلومتر خط انتقال آب مورد نیاز است،گفت: تاکنون ۷.۸ کیلومتر از این خطوط اجرایی شده و از 

مجموع مخازن جدید مورد نیاز که حجم آن به ۲۷ هزار و ۵۰۰ مترمکعب می‌رسد، 1000 مترمکعب به 

بهره‌برداری رسیده و ۲۵ هزار مترمکعب دیگر در حال احداث است. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان به توسعه شبکه توزیع آب اشاره کرد و افزود: برای پوشش 

طرح‌های نهضت ملی مسکن، ۱۵۱.۷۶ کیلومتر شبکه توزیع جدید در شهرستان نیاز بود که تاکنون 

۷.۷۲ کیلومتر از آن اجرا شده است. وی اظهار کرد: برای توسعه شبکه فاضلاب این طرح نیز با وجود 

نیاز اولیه ۱۰۳ کیلومتری، تاکنون ۷.۳ کیلومتر اجرایی شده است.

برگزاری ۷۱ دوره آموزشی توسط هلال احمر در گلپایگان
رئیس جمعیت هلال احمر گلپایگان گفت: در سال جاری ۷۱ دوره آموزشی در زمینه‌های مختلف از 

جمله امداد و نجات، کمک‌های اولیه، آمادگی در برابر مخاطرات و آموزش همگانی با هدف ارتقای 

سطح آگاهی و توانمندی شــهروندان در مقابله با حوادث و بحران‌ها در این شهرستان برگزار شده 

است. 

حسین ایرجی در گفت و گو با »ایرنا« با اشاره به برگزاری ۶ دوره آموزشی مهارت های اولیه در شرایط 

اضطراری، اظهار کرد: ۱۸۰ نفر از شهروندان گلپایگانی به صورت فراگیر در این کلاس ها حضور داشتند. 

وی این آموزش‌ها را در راستای افزایش سطح آگاهی عمومی و توانمندسازی افراد در زمان وقوع 

حوادث طبیعی و غیرمترقبه اعلام و بیان کرد: شرکت‌کنندگان با مباحثی همچون امداد و کمک‌های 

اولیه، پناه‌گیری ایمن، تخلیه اضطراری و مدیریت بحران آشنا شدند. 

رئیس هلال احمر گلپایگان با اشــاره به برگزاری دوره هــای کمک های اولیــه، آمادگی در برابر 

مخاطرات و مهارت های داوطلبی محور به صورت جداگانه و در ۹ نوبت، افزود: در مجموع این ۲۷ 

دوره، ۷۸۰ نفر از علاقه‌مندان و داوطلبان به صورت فراگیر شرکت و آموزش‌های لازم را دریافت کردند. 

وی از برگزاری ۲۴ دوره آموزشــی مبتنی بر نیازهای محلی از ابتدای سال جاری و زمان جنگ ۱۲ 

روزه خبر داد و گفت: این دوره‌ها با حضور 1100 نفر از شهروندان در مساجد، حسینیه‌ها و پایگاه‌های 

بسیج سطح گلپایگان برگزار شد. ایرجی با اشاره به برگزاری یک دوره تخصصی حمایت های روانی 

برای ۴۵ نفر در گلپایگان افزود: همچنین یک دوره تخصصی امداد و نجات نیز با حضور ۳۵ نفر در 

این شهرستان برگزار شده است.

برپایی جشنواره طلای سرخ در تیران و کرون
جشنواره برداشت زعفران در روستای چشمه احمد رضا تیران و کرون برگزار شد.

 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر جهاد کشاورزی تیران و کرون گفت: با تغییر الگوی کشت 

در تیران و کرون، ۳۳۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت زعفران اختصاص یافته و 

پیش بینی می‌شود امسال بیش از ۴ تن محصول از این اراضی برداشت شود.  

مهدی آرپناهی با اشاره به اینکه  تیران و کرون رتبه اول استان در تولید زعفران را دارد، افزود: با اجرای 

طرح‌های آبیاری نوین میزان مصرف آب در کشت زعفران به حداقل رسیده و میزان عملکرد محصول 

افزایش یافته است. مدیر جهاد کشــاورزی تیران و کرون گفت: هم اکنون کشت زعفران اشتغال 

مستقیم بیش از 3000 نفر را در این شهرستان فراهم کرده است.

با مسئولان

شرق اصفهان میزبان 
پرندگان مهاجر شد

با فرارسیدن فصل پاییز، پناهگاه حیات‌وحش 
عباس‌آباد نایین بار دیگر به مأمن هزاران پرنده 
مهاجر تبدیل شده اســت؛ رخدادی طبیعی که 
جلوه‌ای زیبا از پویایی و تنوع زیســتی در شرق 
اســتان اصفهان به شــمار می‌رود. بــه گزارش 
»فــارس«، پناهگاه حیات‌وحــش عباس‌آباد 
نایین با وســعتی بیش از ۴۰۰ هزار هکتار، یکی 
از مهم‌ترین زیستگاه‌های طبیعی و متنوع ایران 
محســوب می‌شــود. وجود منابع آبی فصلی، 
پوشش گیاهی متنوع و شرایط اقلیمی مناسب، 
منطقه را به محلی امن برای استراحت، تغذیه و 
زادآوری پرندگان مهاجر بدل کرده است.  پناهگاه 
حیات‌وحــش عباس‌آباد ناییــن پذیرای موج 
تازه‌ای از پرندگان مهاجر فصلی شــده اســت. 
این مهاجرت زیبا و منظم، نمادی از چرخه‌های 
حیاتی حیات‌وحش و تعامل پایدار میان گونه‌ها 
و زیستگاه‌هاســت. تداوم این پدیده ارزشمند 
نیازمند مشــارکت عمومی، حفاظت مستمر از 
اکوسیستم‌ها و توجه به اصول توسعه پایدار در 
مدیریت مناطق طبیعی است. مسئول پناهگاه 
حیات‌وحش عباس‌آباد در این باره گفت: از آغاز 
فصل پاییز و کاهش دما در مناطق شمالی کشور 
و پهنه‌های آسیای میانه، پناهگاه حیات‌وحش 
عباس‌آباد نایین پذیرای موج تازه‌ای از پرندگان 
مهاجر فصلی شده است. محمدرضا حلوانی اظهار 
کرد: در میان گونه‌های مشاهده‌شــده، می‌توان 
به هوبره، زاغ بور، بحری، انواع پرندگان شکاری 
و گونه‌هــای نادر و در معرض تهدید اشــاره کرد. 
حضور این گونه‌ها نشــانه‌ای روشن از سلامت 
زیستگاهی و تعادل بوم‌شناختی منطقه است. 
وی افزود: اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان 
اصفهان با همکاری یگان حفاظت و محیط‌بانان 
منطقه عباس‌آباد، برنامه‌های منظمی در زمینه 
سرشــماری فصلی پرنــدگان، کنتــرل عوامل 
تهدیدکننده زیستگاه و آگاه‌سازی جوامع محلی 
درباره اهمیــت حفاظت از پرنــدگان مهاجر در 
دستور کار قرار داده است. پناهگاه حیات‌وحش 
عباس‌آبــاد در ۱۹۰ کیلومتری نایین با وســعت 
افزون بر ۴۰۰ هزار هکتار، زیستگاه انواع وحوش 

و پرندگان در شرق استان اصفهان است.

اخبار

استان

رئیس مرکز انتقال خون کاشان با بیان اینکه وضعیت ذخایر خونی کاشان 
مناسب نبست، گفت: به همه گروه‌های خونی مثبت و منفی نیاز داریم. 

محمدرضا ذیلایی در گفت‌وگو با خبرنگار »تســنیم«، ضمن اشــاره به 
وضعیت نامناسب ذخایر خونی در کاشان، اظهار کرد: با توجه به وضعیت 
ذخایر خونی کاشان از تمامی شهروندان درخواست داریم نسبت به اهدای 
خون اقدام کنند. وی با بیان اینکه در حال حاضر به تمامی گروه‌های خونی 
مثبت و منفی نیاز داریم، افزود: هر مرد در طول سال حداکثر چهار مرتبه 

و هر زن در طول سال حداکثر دو مرتبه می‌تواند اهدای خون داشته باشد 
و آن را برای بیماران نیازمند اهدا کند.  رئیس مرکز انتقال خون کاشان با 
بیان اینکه همکاران ما در مرکز انتقال خون کاشان همه روزه در روزهای 
اداری از ســاعت 7 لغایت 13 آماده پذیرای اهداکنندگان خون هستند، 
خاطرنشان کرد: با توجه به تقاضای متعدد شهروندان برای برقراری زمان 

اهدای خون برای بعد از ظهر این موضوع نیز محقق شد. 
وی با بیان اینکه همکاران ما در روزهای یکشــنبه و سه‌شنبه هر هفته تا 

ساعت 17 پذیرای اهداکنندگان خون هستند، گفت: از هر واحد اهدایی 
خون توسط اهداکنندگان ســه فرآورده خونی اســتخراج می‌شود که 

می‌تواند هر فرآورده آن جان سه بیمار را از مرگ حتمی نجات دهد. 
رئیس مرکز انتقال خون کاشان با بیان اینکه شهروندان کاشانی به نیت 
زکات سلامتی خود اهدای خون داشته باشند، تصریح کرد: مرکز انتقال 
خون کاشان واقع در میدان قاضی اسدا... آماده پذیرش اهداکنندگان با 

کادری آموزش‌دیده و مجرب است. 

 وضعیت ذخایر خونی کاشان مناسب نبست

 آگهی مزایده عمومی 
شماره 16و15و1404/14 
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پنجمین جلسه ستاد جوانی جمعیت شهرستان 

نطنز  با محوریت بررسی چالش‌های جمعیتی در 

محل فرمانداری این شهرستان با حضور جمعی 

از مسئولان در این حوزه برگزار شد. 

به گزارش »تســنیم«، سرپرســت فرمانداری 

شهرستان نطنز در این نشست با هشدار نسبت 

به پیامدهــای کاهش جمعیت، گفــت: تقویت 

آگاهی عمومی، همدلی و مشــارکت مردمی از 

ارکان اصلی تحقق سیاست‌های جمعیتی است 

و همه دستگاه‌ها باید در این مسیر همکاری مؤثر 

داشته باشند.

 محمد کیهانی بر لــزوم برنامه‌ریزی جدی برای 

مقابله با این چالش تأکید کرد و افزود: سالمندی 

و پیری جوانی در آینده نیروی کار شهرستان نطنز 

را به یک دغدغه تبدیل می‌کند و لازم است در این 

زمینه دستگاه‌های متولی برای این موضوع تمام 

تلاش خود را به کار بگیرند. 

وی از تصویــب برنامه‌هایــی برای آگاه‌ســازی 

عمومی نسبت به مفاد قانون حمایت از خانواده 

و جوانــی جمعیت خبــر داد و افزود: آشــنایی 

مردم با حقوق و تســهیلات قانونی خود، گامی 

 مهــم در جهت بهبــود شــاخص‌های جمعیتی 

خواهد بود. 

زنگ خطر کاهش موالید در نطنز به صدا درآمد



بهره برداری از 12 نیروگاه تجدیدپذیر در استان؛

اصفهان در صدر تولید برق خورشیدی کشور ایستاد
استاندار اصفهان گفت: خیز بلند استان اصفهان نه تنها در صنایع خورشیدی است بلکه در شهرها، 

شهرداری‌ها، مناطق کشاورزی و شهرک‌های صنعتی نیز توسعه یافته است.

به گزارش »فارس«، مهدی جمالی‌نژاد روز دوشــنبه در آیین بهره‌بــرداری از پروژه‌های آب و برق 

کشور که به صورت وبینار در استانداری اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: استان اصفهان خوشبختانه 

در حوزه انرژی خورشیدی تاکنون رتبه اول کشور را دارد و روند توسعه این حوزه در استان با جدیت 

دنبال می‌شود. وی با اشاره به پروژه‌های انرژی خورشیدی استان افزود: خیز بلند استان اصفهان 

نه تنها در صنایع خورشــیدی است بلکه در شهرها، شــهرداری‌ها، مناطق کشاورزی و شهرک‌های 

صنعتی نیز توسعه یافته است و امروز)دوشنبه( ۱۲ نیروگاه تجدیدپذیر در اصفهان به بهره‌برداری 

رســید.  جمالی‌نژاد گفت: پروژه‌های قابل افتتاح امروز حدود ۱۸ مگاوات انرژی خورشیدی تولید 

می‌کنند که با احتساب آن، ظرفیت کل اســتان به ۱۴۸ مگاوات خواهد رسید. از این ۱۸ مگاوات، 

۳ مگاوات مربوط به شهرستان گلپایگان است. استاندار اصفهان تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های 

انجام شده و تفاهم‌نامه‌های متعدد با بخش خصوصی، ظرفیت تولید انرژی خورشیدی استان تا 

پایان برنامه هفتم توسعه به ۵۳۰۰ مگاوات خواهد رسید. این پروژه‌ها با پیگیری و همکاری تمامی 

دســتگاه‌ها و فعالان بخش خصوصی 

در حال اجراســت و میزان قابل توجهی 

تفاهم‌نامه دیگر نیز آماده است که پس 

از تحقق، اعلام خواهد شد. جمالی‌نژاد 

همچنیــن دو خبر خوب دیگــر را اعلام 

کــرد: اول، اختراعی توســط جوانان و 

مجموعه‌های دانش‌بنیان استان انجام 

شده که در سطح جهانی بی‌نظیر است و 

با نسیم بسیار کم، امکان تولید برق دارد. 

این پروژه دومین نمونه در جهان و اولین 

در خاورمیانه اســت. دوم، مجموعه‌ای 

دانش‌بنیان در حال تولید کولرهای خورشیدی برای رسیدن به تولید انبوه هستند که می‌تواند تحول 

مهمی در کشور ایجاد کند. وی در پایان با اشاره به روند فعلی انرژی خورشیدی استان اصفهان گفت: 

تا کنون ۳۴۸ مگاوات انرژی خورشیدی در مدار تولید قرار گرفته و تا پایان سال، ۲۵۰ مگاوات دیگر 

به آن اضافه خواهد شد. همچنین برنامه‌ریزی شده تا پایان دولت، ۳۰۰ مگاوات دیگر اجرایی شود 

تا این برنامه طبق زمان‌بندی تعیین شده به سرانجام برسد.
به گزارش »فارس«، بهره‌برداری و عملیات اجرایی نیروگاه‌های تجدیدپذیر و پروژه‌های بهینه‌سازی 
مصرف برق در راستای پویش بزرگ و سراسری افتتاح طرح‌های مهم صنعت آب و برق آغاز شد. 
این طرح‌ها با هدف توسعه انرژی‌های پاک و تقویت شبکه برق کشور اجرا می‌شوند و شامل تجهیز 
5000خانوار در مناطق محروم کشور به نیروگاه‌های خورشیدی هستند. مجموع ظرفیت این پروژه‌ها 
۹۱۷ مگاوات و ارزش ســرمایه‌گذاری آنها بالغ بر ۱۶ هزار و ۵۷۸ میلیارد تومان اعلام شــده است. 
در ادامه این پویش، بهره‌برداری از ۱۲ نیروگاه تجدیدپذیر در سراسر استان اصفهان به بهره‌برداری 
رســید و با موفقیت انجام شــد. این نیروگاه‌ها مجموعاً ظرفیت 14.421 مگاوات را دارند و ارزش 
سرمایه‌گذاری آنها 432.63 میلیارد تومان برآورد شده است. اجرای این پروژه‌ها نقش مهمی در 
افزایش سهم انرژی‌های پاک در سبد تولید برق کشور و کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی دارد.

از این ۱۲ نیــروگاه، ۸ مورد با ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی و ۴ مورد دیگــر با حمایت صندوق 
توسعه ملی ساخته شده است. توسعه این طرح‌ها علاوه بر تقویت شبکه برق و افزایش بهره‌وری، 
فرصت‌های شغلی قابل توجهی در مناطق مختلف کشور ایجاد می‌کند و در مسیر تحقق اهداف انرژی 

سبز و پایداری محیط‌زیست نقش مؤثری ایفا خواهد کرد.

کمبود نهاده های دامی در استان اصفهان؛ مشکل مرغداران جدی است

چشم‌انداز نگران‌کننده تولید گوشت سفید در قلب کشور

در حالی که مرغ یکی از مهم‌ترین اقلام سبد غذایی خانوارهای ایرانی 
اســت، این روزها تولید آن در اصفهان با مشــکلی کم‌سابقه در تأمین 
نهاده‌های دامی رو به رو شده است. رصد میدانی خبرنگار »مهر« نشان 
می‌دهد مرغداران استان از نبود نهاده‌های حیاتی چون ذرت و کنجاله 
سویا شدیداً نگرانند و بسیاری از واحدهای تولیدی تنها تا چند روز آینده 

توان ادامه فعالیت دارند.
استان اصفهان با برخورداری از 1800 واحد فعال مرغ گوشتی و ۲۶ واحد 
مرغ تخم‌گذار، از قطب‌های اصلی تولید گوشت سفید در کشور است و 
سالانه بیش از 100 هزار تن مرغ روانه بازار می‌کند اما این ظرفیت عظیم 
اکنون با تهدید کمبــود خوراک طیور مواجه اســت. بحرانی که به گفته 
مرغداران نه تنها ناشی از کندی در تأمین نهاده‌های وارداتی است بلکه 
از ضعف در مدیریت توزیع در سامانه‌هایی چون بازارگاه نیز سرچشمه 

می‌گیرد.
رئیس اتحادیه مرغ گوشــتی اســتان اصفهان در این باره به خبرنگار 
»مهر« گفت: در حال حاضر هیچ ذخیره مؤثری از نهاده‌ها در انبارهای 
اســتان وجود ندارد. مرغداران نهاده دولتی دریافت نکرده‌اند و قیمت 
نهاده آزاد هم به حدی بالا رفته که ادامه تولید ناممکن است. اگر نهاده‌ها 
طی چند روز آینده نرسد، مرغداران حداکثر تنها یک هفته دوام خواهند 
آورد. به گفته فرهاد جعفریان، قیمت هر کیلو مرغ زنده حدود ۹۷ هزار 
تومان اســت و مرغ پس از کشــتار با قیمت ۱۴۲ هزار و ۹۰۰ تومان در 

خرده‌فروشی‌ها عرضه می‌شود. وی هشــدار داد که اگر این بحران در 
تأمین دان ادامه یابد نــه تنها تولید کاهش می‌یابــد بلکه هزینه‌های 
تمام‌شده رشد کرده و قیمت‌ها در بازار مصرفی به زودی جهش خواهد 

داشت.
مشــاهدات خبرنگار »مهر« از ســطح مرغداری‌های شــرق و جنوب 
اصفهان نشان می‌دهد بســیاری از واحدهای کوچک و متوسط از روز 
یکشــنبه دان ذخیره خود را تمام کرده‌اند. مرغداران می‌گویند سامانه 
بازارگاه که قرار بود توزیع عادلانه نهاده‌ها را تضمین کند، عملًا با تأخیرهای 
چند هفته‌ای روبه‌رو شده و سهمیه‌هایی که در سیستم تصویب می‌شود 
یا دیر به دست واحدها می‌رسد یا اصلًا عملیاتی نمی‌شود. علی طیاری، 
یکی از مرغداران منطقه نصرآباد می‌گوید: »نهاده به قیمت مصوب به 
دست ما نمی‌رسد. مجبور شدیم از بازار آزاد بخریم، درحالی‌که هر کیلو 
کنجاله سویا تا ۳۵ هزار تومان و ذرت تا ۱۸ هزار تومان رسیده است. با 

این هزینه‌ها تولید دیگر صرف ندارد.«
بحران نهاده‌ها تنها محدود به اصفهان نیست و مشابه آن در سایر مناطق 
کشور نیز مشاهده می‌شود اما در اســتان اصفهان به‌دلیل تمرکز بالای 
واحدهای فعــال و حجم تولید، شــدت بحران نگران‌کننده‌تر اســت. 
مرغداران معتقدند اگر تأمین نهاده در این استان مختل شود، تأثیر آن 

بر بازار ملی گوشت سفید اجتناب‌ناپذیر خواهد بود.
در حالی که اتحادیه مرغداران زنگ خطر را به صدا درآورده، دستگاه‌های 
مسئول در پاسخ به نگرانی‌ها مواضع متفاوتی اتخاذ کرده‌اند. مدیرکل 

پشتیبانی امور دام استان اصفهان در پاسخ به پرسش خبرنگار »مهر« 
درباره ذخایر نهاده، گفت: میزان دقیق ذخایر در انبارهای استان محرمانه 
اســت اما خریدهای پیش‌بینی‌شده انجام شــده و در مسیر ورود به 
انبارهاست. از نظر ذخایر استراتژیک، مشــکلی در استان وجود ندارد. 
مهدی نیلفروش همدانی تأکید کرد: تأمیــن نهاده‌ها روند خود را طی 
می‌کند و در روزهای آینده محموله‌های جدید وارد شبکه توزیع خواهد 
شــد. با این حال، مرغداران می‌گویند این »نهاده‌های در مسیر« هنوز 
در ســطح مزرعه دیده نمی‌شــوند و عملًا تولیدکنندگان بدون خوراک 
مانده‌اند. از سوی دیگر حســین ایراندوســت، معاون بهبود تولیدات 
دامی و طیور جهاد کشاورزی اســتان، در برابر این بحران سکوت کرده 
و از اظهار نظر رســمی درباره وضعیت تولید و نحــوه تخصیص نهاده‌ها 
خودداری کرده اســت. همین ســکوت نگرانی‌ها را در میان مرغداران 

بیشتر کرده است.
با وجود همه هشدارها، بررسی میدانی خبرنگار »مهر« نشان می‌دهد 
در بازار اصفهان هنوز کمبود مرغ مشــاهده نمی‌شــود. فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای و مرغ فروشی‌های سطح شــهر و روستای استان اصفهان 
مرغ را با قیمت تثبیت‌شده عرضه می‌کنند و حجم تقاضا با میزان تأمین 
فعلی هماهنگ است. مسئولان تأکید دارند مردم نباید نگران کمبود یا 
احتکار باشند، زیرا جریان توزیع مرغ هم‌اکنون فعال است و کشتارگاه‌ها 
کار می‌کنند. اما اگر وضعیت نهاده‌ها تا پایان هفته آینده به همین منوال 
پیش برود، کارشناســان معتقدند تعادل بین عرضه و تقاضا به‌سرعت 
برهم خواهد خورد و پس از کاهش عرضه، افزایش قیمت اجتناب‌ناپذیر 
است. ناصر محمدی، یکی از تولیدکنندگان باسابقه در منطقه جرقویه، 
به »مهر« گفت: »ما الان فقط با دعا کار می‌کنیم. جوجه‌ها را نمی‌توان 
بدون دان نگه داشــت. اگر نهاده نیاید، مرغ از بین می‌رود و ضرر مالی 
جبران ناپذیر به واحد وارد می‌شــود. ما تولیــد را ادامه می‌دهیم چون 
اخلاقاً نمی‌توانیم حیوان گرسنه را رها کنیم اما واقعیت این است که از 

نظر اقتصادی به نقطه پایان رسیده‌ایم.«
در شرایطی که اصفهان عنوان مرکز ثقل تأمین گوشت سفید کشور را یدک 
می‌کشد، تداوم این بحران می‌تواند نه تنها واحدهای تولیدی بلکه خط 
تأمین مرغ سراسر کشور را با مشــکل مواجه کند. نبود نهاده به معنای 
توقف رشد جوجه‌ها است و توقف رشد یعنی کاهش تولید طی سه هفته 
آینده. در این بین تأمین به موقع نهاده و ارسال منصفانه و بدون واسطه 
به تولیدکننده مطالبات صریح فعالان صنعت طیور است. در حال حاضر 
قیمت مرغ در بازار اصفهان کنترل شــده و کمبودی در این عرضه وجود 
ندارد، اما ســایه نگرانی همچنان بر ســر صنعت طیور استان سنگینی 

می‌کند. تنها یک هفته تا پایان ذخایر دان باقیمانده است.

خبر روز

رئیس اتحادیه گوشت قرمز اصفهان: 

ذخایر استراتژیک دام و گوشت در استان کاملًا تأمین است
رئیس اتحادیه صنف گوشت قرمز اصفهان گفت: ذخایر اســتراتژیک دام و گوشت در استان کاملًا 
تأمین است و هیچ نگرانی از بابت کمبود یا افزایش قیمت فعلًا وجود ندارد. امیرحسین بنائیان در 
گفت‌وگو با »ایسنا« درباره وضعیت بازار گوشــت قرمز اظهار کرد: گوشت قرمز برخلاف مرغ، طیف 
گسترده‌ای از قیمت‌گذاری را شامل می‌شــود. در اصفهان توانســته‌ایم با همکاری دامپزشکی و 
دستگاه‌های نظارتی و اجرایی، گوشت را به دو رده »درجه یک« و »درجه دو« تقسیم کنیم؛ گوشت 
درجه یک شامل بره‌ درجه یک و گوشت درجه دو مربوط به میش و بز سن بالا است. وی افزود: در 
یک ماه اخیر افزایش قیمتی در بازار گوشت نداشته‌ایم؛ به‌گونه‌ای که قیمت هر کیلو گوشت بره درجه 
یک گرم برای مصرف‌کننده حدود ۸۳۰ هزار تومان و گوشت درجه 2 حدود ۵۷۰ هزار تومان است. 
این در حالی است که از ابتدای تیر تاکنون، قیمت مرغ حدود ۲۴ درصد افزایش داشته، اما در همین 
بازه زمانی گوشت قرمز تنها حدود 8 درصد رشد قیمت را تجربه کرده است. این موضوع نشان‌دهنده 
مدیریت مطلوب بازار توسط اتحادیه، جهاد کشاورزی، معاونت اقتصادی استانداری و بازرسی اتاق 
اصناف است. رئیس اتحادیه صنف گوشت قرمز اصفهان در ادامه با اشاره به قیمت گوشت گوساله 
بیان کرد: قیمت گوشت گوساله در چهار ماه اخیر اندکی افزایش یافته و هم‌اکنون هر کیلو گوشت 
مخلوط گوساله در عمده‌فروشی ۸۳۰ هزار تومان، در خرده‌فروشی ۸۷۰ تومان است و گوشت لخم 
نیز ۸۹۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. مغز ران درجه یک حداکثر ۹۱۰ هزار تومان است. قیمت‌های 
اعلام‌شده سقف قیمت برای مصرف‌کننده نهایی محسوب می‌شــود. بنائیان در خصوص قیمت 
آلایش دامی نیز گفت: با ســرد شــدن هوا و افزایش تقاضا برای کله‌پاچه و جگر و کاهش کشتار، 
احتمال افزایش جزئی قیمت وجود دارد که روندی طبیعی و مشــابه سال‌های گذشته است. در 
حال حاضر قیمت کله‌پاچه بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان، سیراب بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان و جگر نیز 
بین ۸۰۰ تا ۸۵۰ هزار تومان برای مصرف‌کننده نهایی عرضه می‌شود، البته این قیمت‌ها از قیمت‌های 

کشتارگاه‌ها و مصارف عمده متفاوت است. 
وی درباره وضعیت بیماری تب برفکی در استان و تأثیر آن بر قیمت گوشت اظهارکرد: خوشبختانه با 
همکاری مستمر دامپزشکی، جهاد کشاورزی، معاونت‌های استانداری و سایر دستگاه‌های مسئول، 
تاکنون هیچ موردی از ســویه جدید تب برفکی در اصفهان گزارش نشــده است. جلسات روزانه و 
رصد مداوم موجب شده که استان از این بیماری مصون بماند، همچنین طبق تأیید دامپزشکی، تب 
برفکی بیماری مشترک بین انسان و دام نیست و هیچ خطری برای مصرف‌کنندگان وجود ندارد. 
رئیس اتحادیه صنف گوشت قرمز اصفهان تصریح کرد: با توجه به رعایت کامل مراحل بهداشتی در 
کشتارگاه‌ها، گوشت عرضه‌شده در بازار کاملًا سالم و مطمئن است. دام‌ها پس از کشتار ۲۴ ساعت 
پیش‌سرد می‌شوند و جمود نعشگی ایجاد می‌شود و PH گوشت بالا می‌رود و حتی اگر موردی در 
مرحله نهفتگی بیماری باشد در این فرایند از بین می‌رود. بنائیان در ادامه درمورد کمبود نهاده‌های 
دامی و تأثیر روی قیمت گوشــت قرمز گفت: قیمت دام در استان طی یک ماه گذشته ثابت بوده و 
به همین دلیل افزایش قیمت گوشت نیز نداشته‌ایم. اصفهان در تأمین دام سبک و سنگین هیچ 
کمبودی ندارد و حتی در زمینه دام سنگین، صادرکننده به استان‌های دیگر از جمله تهران و کرمانشاه 
است. وی درباره گوشت‌های وارداتی اظهار کرد: از نظر ذخایر اســتراتژیک گوشت در استان جای 
نگرانی نیست و تنها یکسری گوشت گوســفندی برای تنظیم بازار از استان‌های آذربایجان شرقی 
و غربی وارد شــد که تمام مراحل بهداشــتی و حمل‌ونقل آن تحت نظارت دامپزشکی انجام شد.  
رئیس اتحادیه صنف گوشــت قرمز اصفهان درمورد گوشــت منجمد نیز خاطرنشان کرد: گوشت 
منجمد وارداتی نیز به‌وفور در بازار وجود دارد؛ از جمله گوشت گوساله برزیلی، گوشت از قرقیزستان 
و مغولستان که در فروشگاه‌ها و میادین با قیمت مصوب توزیع می‌شوند. بنائیان تأکید کرد: ذخایر 
استراتژیک دام و گوشت در استان کاملًا تأمین است و هیچ نگرانی از بابت کمبود یا افزایش قیمت 
فعلًا وجود ندارد و با توجه به حجم بالای دام آماده کشتار در اصفهان، پیش‌بینی می‌شود افزایش 

قیمت در ماه‌های آینده نیز نداشته باشیم.

سهم اصفهان از معاملات 
برق ۱۴ درصد است

مدیرعامل بــورس انرژی اظهار کــرد: از کل 
حجم معاملات بازار برق کشــور، ۱۴ درصد به 
استان اصفهان اختصاص دارد، اما سهم این 
استان در سایر حوزه‌های بورس انرژی از جمله 
تأمین مالی و معاملات اوراق بســیار محدود 
است. به گزارش »فارس«، محمد نظیفی در 
جلسه استفاده از ظرفیت‌های بورس انرژی 
جهت تسریع در طرح‌های اســتان در حوزه 
اقتصاد و انرژی که در حاشــیه ســفر وی به 
اصفهان برگزار شد، با تأکید بر افزایش نقش 
فعال صنایع اصفهان در بازارهای انرژی گفت: 
در بخش اوراق بهادار بــورس انرژی نیز، چه 
در حوزه تأمین مالی و چه در معاملات سایر 
اوراقی که در تابلوهــای بورس انرژی معامله 
می‌شوند، سهم اســتان اصفهان بسیار اندک 
است و انتظار داریم که با ارتباطاتی که در حوزه 
نیروگاه‌ها آغاز شده و به‌زودی با مجموعه‌های 
هیدروکربنی استان نیز برقرار می‌شود، شاهد 
حضور پررنگ‌تر و فعال‌تر اصفهان در این بازار 
باشــیم. نظیفی افزود: بورس انرژی زمانی 
می‌توانــد پویاتر عمل کند کــه عرضه و تقاضا 
از ســوی فعالان صنعتی و اقتصادی مناطق 
مختلف شکل بگیرد و بخشــی از ظرفیت‌ها 
و دیدگاه‌هایــی که امروز در اســتان اصفهان 
وجود دارد، می‌تواند به توسعه بازار کمک کند 
و این انتظار وجود دارد که صنایع استان حضور 
فعال‌تری در بخش‌های مختلف بورس انرژی 
داشته باشند. نظیفی تأکید کرد: انتظار داریم 
مجموعه‌های بانکی استان اصفهان حمایت 
مؤثرتری در زمینه اســتفاده از ابزارهای مالی 
بازار ســرمایه داشته باشند و ســازوکارهای 
جدیدی برای توثیق دارایی‌ها در حال طراحی 
است و فرض بر این است که شرکت ملی گاز 
یا شــرکت ملی پالایش و پخــش، به‌عنوان 
نهادهای تخصیص‌دهنده منابع، تعهدات خود 
را در این زمینه به‌درستی اجرا کنند. در چنین 
شــرایطی، نیاز اســت که بانک‌ها و نهادهای 
مالی استان حمایت بیشتری داشته باشند 
تا این ابزارها بتواننــد کارکرد واقعی خود را در 

تأمین مالی پروژه‌ها ایفا کنند.

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۴/ ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۷/ ۵ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۷
با مسئولاناقتصاد

اخبار

حدود ۸۰۰ هزار متر مربع اراضی ملی استان اصفهان رفع تصرف شد. فرمانده 
یگان حفاظت اداره‌کل راه و شهرسازی اســتان اصفهان گفت: در نیمه نخست 
امســال، 3180 گروه عملیاتی در قالب گشــت‌های خودرویی به مناطق تحت 

پوشش این اداره کل اعزام شدند. 
سرهنگ امیرسعید باقری افزود: در بخش قضایی با صدور ۲۴ اخطاریه، ۹ ابلاغ 
رسمی و اجرا شــدن ۱۰ حکم قطعی قضایی، در این مدت ۷۶۶ هزار متر مربع 
اراضی ملی به ارزش ۲۶ هزار و ۶۰ میلیارد ریال رفع تصرف شد. وی همچنین در 
خصوص رفع تعرضات فوری با بیان اینکه ۱۴ گزارش در این مدت دریافت و رفع 
تصرف فوری شد، گفت: در مجموع 9835 متر مربع از اراضی به ارزش ریالی 

7440 میلیارد ریال آزادسازی شد. . 
فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل راه و شهرسازی اســتان اصفهان ادامه داد: در 
حوزه اقدامات پیشــگیرانه، نصب ۶۰ تابلو هشــداردهنده، دریافت ۱۷ گزارش 
مردمی از سامانه خبری، بهره‌گیری از ۱۲ منبع محلی و ۱۰۳ بازدید از یگان‌های 

مستقر در شهرستان‌ها اجراشده است. 
باقری با اشــاره به برگزاری جلســه‌های تئوری و عملی آموزشی به نیرو‌های 
یگان گفت: اســتان اصفهان با ۲۸ شهرســتان و ۱۱۵ شــهر، ۱۷۲ هزار هکتار 
اراضی تحویلی و 1710 پلاک ثبتی زیر پوشــش یگان حفاظتی دارد که نیازمند 

برنامه‌ریزی دقیق، اقدامات مداوم و هماهنگی بین‌دستگاه هاست.

با اجرای احکام قضایی محقق شد؛

رفع تصرف حدود ۸۰۰ هزار متر مربع اراضی ملی استان اصفهان

دادســتان عمومی و انقلاب اصفهــان از کشــف ۲ میلیون و ۱۱۲ هــزار لیتر 
فرآورده‌های نفتی قاچاق از ابتدای سال جاری و تشکیل پرونده برای متهمان 

در دستگاه قضایی و سازمان تعزیرات استان خبر داد. 
به گزارش »ایرنا« از دادگستری اصفهان، ســیدمحمد موسویان در نشست 
قرارگاه عملیاتی مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی افزود: نفت و فرآورده‌های 

آن متعلق به همه ملت ایران اســت و کسانی که این ســرمایه را به نفع بیگانه 
غارت می‌کنند در حقیقت به سرمایه و منافع مردم خیانت کرده‌اند. 

وی به اعمال نظارت پیشــگیرانه به صورت مســتمر در صدور بارنامه‌ها، رصد 
وضعیت صدور اسناد حمل و نقل منطبق با سامانه‌های مربوطه، اجرای طرح 
پایش و مقابله با ســهمیه بگیران عمده سوخت، تشــکیل کارگروه تخصصی 
و کارشناســی برای مقابله و مبارزه با قاچاق سوخت و تشــدید نظارت‌ها بر 
جایگاه‌های عرضه سوخت به عنوان بخشی از اقدامات این قرارگاه عملیاتی در 

مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت در استان اشاره کرد. 
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان با تقدیر از تلاش‌های نهادهای اطلاعاتی، 
امنیتی و انتظامی در راستای مقابله با سوداگران سوخت یادآور شد: مافیای 
 ســوخت با فرافکنی و بزرگ‌نمایی، مانع برخــورد با قاچاق ســازمان یافته 

می‌شود. 
موســویان تأکید کرد: لازم اســت دســتگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی استان 
شبکه اصلی و کســانی که قاچاق ســازمان یافته انجام می‌دهند را شناسایی 
 و به دادســتانی معرفــی کنند تا برخــورد قانونــی و بدون اغمــاض با آنان 

صورت گیرد.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان خبرداد

کشف بیش از ۲ میلیون لیتر فرآورده نفتی قاچاق در استان

 آگهی مزايده فروش زمین باکاربری  تجاری خیابان ولی عصر)عج(

حسین شفیعی – شهردار نایین

شــهرداری نایين باســتنادمصوبه04 صورتجلســه مورخ1403/07/24 شــورای محترم اســامی شــهرنایین ومصوبه هیات تطبیق به شماره 
2057/1/7231مورخ 1403/08/01، در نظر دارد تعداد2 قطعه زمین باکاربری تجاری واقع درخیابان ولی عصر )عج( رابا قیمت پایه کارشناسی  و با 

مشخصات جدول وپلان تفكيكی وكروكی محل كه به پيوست می باشد را از طريق مزايده عمومی به فروش برساند. 
لذا متقاضيان محترم می توانند تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/08/24 با تكميل اســناد مزايده ومدارک مورد نياز به انضمام يک فقره 
فيش واريزی نقدی به حساب سپرده به شماره0105850675005 شهرداری نزد بانک ملی نايين به عنوان سپرده شركت در مزايده ویا ضمانت نامه 
بانکی با اعتبار3 ماه را دردوپاكت جداگانه سربسته لاک ومهر شده )درپاكت الف فيش واريز نقدی سپرده یا ضمانت نامه بانکی تحویل به دبیرخانه 
محرمانه حراست شهرداری ودرپاكت ب برگ پيشنهاد قيمت ، فتوكپی شناســنامه ،كارت ملی وديگر اسناد مزايده ( درسامانه الکترونیکی دولت 

)ستاد(  مراجعه گردد.

م الف:  ۲۰۳۶۸۰۰

نوبت دوم

مریم یاوری 
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استاندار: اصفهان با تکیه بر دانش بومی به دیپلماسی جهانی رسیده است

در ستایش هنر
استاندار اصفهان گفت: اصفهان نه‌ تنها گنجینه تاریخ و صنایع دستی جهان 
است بلکه بااتکا به فناوری‌های بومی،توانسته در برابر تحریم‌ها ایستادگی 

کندو نقش‌آفرین فعال در دیپلماسی فرهنگی باشد.
به گزارش »مهر«، مهدی جمالی‌نژاد در دیدار با سفیر ارمنستان به پیشینه 
تاریخی این استان به عنوان پایتخت ایران در چهار دوره و پایتخت جهان 
اسلام اشــاره کرد و گفت: اصفهان با دارا بودن بیش از 22هزار اثر تاریخی 
و فرهنگی ثبت‌شــده، گنجینه‌ای کم‌نظیر در جهان به شمار می‌رود. وی 
اصفهان را بزرگ ترین اســتان کشور خواند که با 114 شــهر و 1000 روستا 
جایگاهی ممتاز در عرصه خلاقیت و صنعت دارد و افزود: اصفهان شــهر 
خلاق صنایع دستی یونسکو است و با ۲۰۰ مدل صنایع دستی، بیشترین 

تنوع این هنر را در جهان در اختیار دارد.
استاندار اصفهان همچنین کاشان را شهر خلاق معماری کشور دانست و از 
اهمیت جهانی اصفهان در عرصه صنایع دستی سخن گفت. وی با اشاره 
به تاریخ تعامل ادیان در محله جلفا و نقش صنعتگــران ارمنی در رونق 
صنایع ظریف اصفهان قدیم، این ظرفیت را پایه‌ای برای توسعه دیپلماسی 
فرهنگی و گفت‌وگوی ادیان دانست. جمالی‌نژاد یادآور شد: بیش از یک 
قرن پیش، محافلی چون صفاخانه برای تصمیم‌گیری مشــترک میان 
ادیان با هدف پیشــرفت اصفهان فعال بوده‌انــد. وی در بخش صنعت، 
اصفهان را قطب فنــاوری ایران خوانــد و توضیح داد وجــود 11 صنعت 
مادر، نخستین شهرک علمی و تحقیقاتی کشــور و فعالیت 700 شرکت 
دانش‌بنیان، این اســتان را در زمره پیشــروترین مناطق صنعتی کشور 
قرار داده است. اســتاندار اصفهان از کاهش گردشگران خارجی به دلیل 
تحریم‌ها سخن گفت اما این شــرایط را فرصتی برای تقویت دیپلماسی 
چندجانبه دانست و افزود: اصفهان با عضویت در 16 سازمان بین‌المللی 

ظرفیت بالایی برای توسعه روابط دارد.
وی تأکید کرد: اصفهان باوجود تحریم‌ها با اتکا بر توان داخلی و فناوری 

بومی به خودکفایی رسیده و از تولیدکنندگان علم در کشور است. جمالی‌نژاد 
با استقبال از توسعه روابط اصفهان و ایروان، بر ضرورت تعهدات کمتر اما 
اجرایی‌تر تأکید کرد و محورهای همکاری را گردشگری و فرهنگ دانست. 
وی پیشنهادهایی برای راه‌اندازی تورهای مشترک مانند تور غذا، صدور 
کارت گردشگری مشــترک، افزایش پروازهای چارتری، برگزاری هفته 
فرهنگی و جشنواره‌های هنری و ایجاد موزه مشترک اصفهان و ارمنستان 

ارائه کرد.
استاندار اصفهان همچنین به احیای میراث مشترک در جلفا و گسترش 
همکاری‌های اقتصادی پرداخت و تصریح کرد تسهیل مبادلات گمرکی، 

انتشار مشوق‌ها، تشکیل بازارچه صنایع دســتی و صادرات محصولات 
کشاورزی مانند عســل از نمونه‌های عملی همکاری با ارمنستان است. 
جمالی‌نــژاد انتقال تجربیات علمــی در زمینه نابــاروری، آبیاری نوین، 
کشــاورزی هیدروپونیک و انرژی‌های تجدیدپذیر را از مسیرهای جدید 
خواهرخواندگی علمی بین دو کشــور دانســت و از آمادگی برای تبادل 
اســاتید، دانشــجویان و اعطای بورس تحصیلی خبر داد. وی بر تدوین 
برنامه اقدام مشترک در سطوح کوتاه‌مدت و بلندمدت تأکید و اعلام کرد 
که اتاق بازرگانی اصفهان آمادگی اجرای تعاملات اقتصادی و برنامه‌های 

مشترک دو کشور را دارد.

  شهرداری اصفهان کمرزرین را به موزه شهری زنده 
تبدیل می‌کند

تبدیل بافت تاریخی کمرزرین به موزه باز شهری در دست بررسی است. شهرداری اصفهان با اجرای 
مجموعه‌ای از طرح‌های عمرانی و مرمتی در بافت تاریخی کمرزرین، درصدد است این گذر کهن را به 
موزه‌ای زنده در دل شهر تبدیل کند؛ جایی که آثار کشف‌شده از دوران پیش از اسلام تا قاجار در کنار 

زندگی روزمره شهروندان، جلوه‌ای تازه از پیوند تاریخ و شهر معاصر را به نمایش می‌گذارد.
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شــهر اصفهان در همین پیوند در گفت‌وگو با »ایرنا«، با ارائه 
گزارشــی از روند پروژه‌های عمرانی در گذر تاریخی کمرزرین و ضمن اشــاره به کشف آثار تاریخی 
ارزشــمند در این گذر اظهار کرد: چندین طرح عمرانی و مرمتی برای احیای این محدوده تاریخی و 
ایجاد دسترسی‌های ایمن در حال اجراست. محمدعلی ایزدخواستی افزود: ۲ سال پیش و در جریان 
یک طرح عمرانی، بقایای آثار تاریخی مربوط به دوران گذشته در این محدوده کشف شد. وی با اشاره 
به انجام کاوش‌های باستان‌شناسی توسط سازمان نوســازی و دانشگاه هنر، خاطرنشان کرد: آثار 
ارزشمندی از زیر زمین بیرون کشیده شد و هم اکنون چندین طرح عمرانی در این محدوده در حال 
اجراست. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان با اشاره به برخی از طرح های در دست 
اجرا در گذر کمرزرین گفت: محدوده مقبره پیر پینه‌دوز طرحی تعریف شده است که به زودی اجرایی 
شده و گذر پینه‌دوز را به گذر کمرزرین متصل خواهد کرد که پیش‌بینی می‌شود این طرح در کمتر از ۲ 
ماه به اتمام برسد. ایزدخواستی تصریح کرد: در مجاورت بازار طلا مرمت یافته‌های باستان‌شناسی 
این بخش در تابستان به پایان رسیده و هم اکنون یک گذر عابر پیاده با سازه‌ای خاص و منحصر به 
فرد برای نخستین بار در اصفهان در حال اجراست که طی هفته‌های آینده تکمیل می‌شود. وی اضافه 
کرد: گودبرداری محل اتصال گذر کمرزرین به بازار طلا و میوه فروشان نیز انجام شده و طراحی برای 
اجرای فاز دوم در دستور کار قرار دارد. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان بیان کرد: 
در مجاورت مسجد کمرزرین نیز کاوش‌های باستان‌شناسی در این حوزه منجر به کشف یافته‌های 
ارزشمندی شده که توسط میراث فرهنگی در حال بررسی اســت. ایزدخواستی در ادامه با اشاره به 
ایجاد دسترسی‌های موقت و ایمن برای رفاه شهروندان ســاکن در منطقه و تسهیل تردد بین بازار 
میوه‌فروشــان، بازار غاز، مســجد کمرزرین و میدان امام علی)ع(، تأکید کرد: همکاری همه‌جانبه 
شهرداری اصفهان، سازمان میراث فرهنگی و دیگر ارگان‌های ذیربط در حال انجام است تا با بهترین 

کیفیت، یک موزه ارزشمند شهری ایجاد شود، بدون آنکه زندگی ساکنان با مشکل مواجه گردد.

 آغاز هشتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع‌دستی 
در اصفهان

معاون صنایع‌دستی و هنر‌های سنتی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 

اصفهان گفت: هشتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع‌دستی هم‌زمان با سراسر کشور در استان 

اصفهان آغاز شــد. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، نورا... عبدالهی افزود: هم اکنون جمع‌آوری 

و ثبت آثار هنرمندان صنایع‌دســتی اصفهان در رشــته‌های مختلف در حال اجرا است. وی گفت: 

این دوره از داوری باهــدف ارتقای کیفیت تولیدات، حفظ اصالت آثار، تشــویق نوآوری و خلاقیت 

و حمایت از هنرمندان فعال در عرصه صنایع‌دســتی برگزار می‌شود و آثار برگزیده در داوری، موفق 

به دریافت مهر اصالت ملی می‌شــوند. عبدالهی ادامه داد: بر اســاس اعلام دبیرخانه این رویداد، 

معیار‌های داوری شــامل اصالت اثر، مرغوبیت، نوآوری، قابلیت بازاریابی و پیش‌شــرط‌های آن 

سازگاری با محیط‌زیست و رعایت حقوق اجتماعی هنرمندان اســت. وی گفت: اصفهان به‌عنوان 

یکی از قطب‌های اصلی تولید صنایع‌دستی کشور و شهر ثبت‌شده در شبکه شهر‌های خلاق یونسکو، 

همواره نقشی برجسته در حفظ و گسترش میراث هنری ایران داشته و برگزاری این دوره داوری، 

زمینه‌ای برای معرفی هرچه بهتر ظرفیت‌ها و توانمندی‌هــای هنرمندان اصفهانی در عرصه ملی و 

بین‌المللی فراهم می‌کند.

با مسئولان
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مفاد آراء
8/194 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و

 ساختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد 
 تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
 در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر  راي شماره 11424 مورخ 1404/06/15 هيات سوم مالکيت آقای مهرانگيز  
احدی به شناسنامه شماره 2712 کدملي 1286880289 صادره اصفهان فرزند محمد مهدی 
نسبت به دو دانگ مشــاع از ششــدانگ قطعه ملک بدون اعيانی با کاربری کشاورزی به 
مساحت 781/24 متر مربع پلاک شماره 1134 فرعی از 5 اصلي واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت مصطفی تاجمير رياحی فرزند علی محمد ثبت 
در دفتر املاک و نامه 81176 مورخ 1404/05/20 جهاد کشاورزی  تائيد و محرز گرديده است.

رديف 2-برابر  راي شماره 11421 مورخ 1404/06/15 هيات سوم مالکيت آقای مهدی  محمد 
باغبان به شناسنامه شــماره 1273392371 کدملي 1273392371 صادره اصفهان فرزند 
حسين  نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه ملک بدون اعيانی با کاربری کشاورزی 
به مساحت 781/24 متر مربع پلاک شماره 1134 فرعی از 5 اصلي واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت مصطفی تاجمير رياحی فرزند علی محمد ثبت 
در دفتر املاک و نامه 81176 مورخ 1404/05/20 جهاد کشاورزی  تائيد و محرز گرديده است.

رديف 3-برابر  راي شــماره 11423 مورخ 1404/06/15 هيات ســوم مالکيت آقای مسيح  
محمد باغبان به شناسنامه شــماره 1271386593 کدملي 1271386593 صادره اصفهان 
فرزند حسين  نسبت به دو دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه ملک بدون اعيانی با کاربری 
کشاورزی به مســاحت 781/24 متر مربع پلاک شــماره 1134 فرعی از 5 اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت مصطفی تاجمير رياحی فرزند 
علی محمد ثبت در دفتر املاک و نامه 81176 مورخ 1404/05/20 جهاد کشاورزی  تائيد و 

محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2029487  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

8/195 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 2726 مورخ 1404/6/19 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيــت آقای هيبت غريبی به 
شناســنامه شــماره - کدملی 4680021896 صادره اردل فرزند بهزاد در ششدانگ يکباب 
خانه مســکونی به مســاحت 147/86 متر مربع مفروزی از پلاک شــماره 4786  اصلی 
 واقع در اصفهان بخــش 5 حوزه ثبت ملک جنــوب اصفهان مع الواســطه و به موجب 
بيع نامه عادی از طرف آقای آقا حسن هاشمی )مالک رسمی(  به متقاضی واگذار گرديده 

است.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2029618  حسين عينی رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء
8/196 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره  140460302007008290  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم عصمت پيشه ء فرزند حسن به شماره شناسنامه 
59768  صادره از ايران  در  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت 597/04  متر مربع قسمتي از  پلاک شماره 393 اصلي واقع در اسفهران  بخش 9  

حوزه ثبت فلاورجان خريداري از مالک رسمي  قاسم جعفری فرزند رحيم محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد . 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2029672  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

8/197 آگهي  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302033000181 مورخ 1404/07/13 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف اراضي تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای تقی آقاولی فرزند 
حسين بشماره شناسنامه 16 به شماره ملي 1239480989 در ششدانگ قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 243/65 متر مربع به پلاک 229 فرعی از 52 اصلی واقع در بخش 9 نطنز خريداری 

از مالک رسمی خانم طوبی آقاولی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2029279  رحمت اله شاهدي مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز 
مفاد آراء

8/198 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034016623 مورخ 1404/7/3 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسام اربابی فرزند مانده علی به 
شماره شناسنامه 35 صادره از کاشان در ششدانگ قسمتی از يک بابخانه به مساحت 87 متر 
مربع مفروز از پلاک 128 فرعی از 40 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی 

خانم باشی خيرخواه محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2029410  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
8/199 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034016622 مورخ 1404/7/3 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سيد مهدی ميرحسينی 
بيدگلی فرزند سيد محمود به شماره شناسنامه 9728 صادره از آران و بيدگل در شش دانگ 
قطعه زمين محصور با کاربری کشاورزی به مساحت 861/75 متر مربع مفروز از پلاک 15 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رسمی آقای عليرضا زارع جمال آباد محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2029333  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/200 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034016092 مورخ 1404/6/29 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اميرحسين 
اکرميان آرانی فرزند حسين به شماره شناسنامه 11120 صادره از آران و بيدگل در شش دانگ 
قطعه زمين با کاربری کشاورزی به مســاحت 457.75 متر مربع مفروز از پلاک 968 فرعی 
 از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشــان خريداری از مالک رسمی آقای حسين کريميان محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2028715  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/201 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034015621 مورخ 1404/6/25 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه شايسته فرزند ابوالفضل 
به شماره شناسنامه 1250486335 صادره از کاشــان در شش دانگ يکبابخانه به مساحت 
159.13 متر مربع مفروز از پلاک 1084 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان سهم الارث 

ام البنين مهدی احدی از وراث اسداله سليمانيه محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2028765  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/204 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شــده توســط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
 در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکيت صادر

 خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302015001061 مورخ 1404/07/16 خانم  فروزان توانگر فرزند عزيزاله  
نسبت به  يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب مغازه و زمين محصور متصله  به مساحت 
178/45 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی 

خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
2- راي شماره 140460302015001062 مورخ 1404/07/16 خانم  فروزنده توانگر فرزند عزيزاله  
نسبت به  يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب مغازه و زمين محصور متصله  به مساحت 
178/45 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی 

خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
3- راي شــماره 140460302015001063 مورخ 1404/07/16 خانم  اکرم توانگر فرزند عزيزاله  
نسبت به  يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب مغازه و زمين محصور متصله  به مساحت 
178/45 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی 

خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
4- راي شماره 140460302015001064 مورخ 1404/07/16 خانم  فرزانه توانگر ريزی فرزند عزيزاله  
نسبت به  يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب مغازه و زمين محصور متصله  به مساحت 
178/45 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی 

خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2029389  مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
فقدان سند مالکیت

211/ 8 نظر به اينکه آقای محمدعلی منصوری فرزند مصطفی به کدملی 1270172621 مالک 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 1305 فرعی از 2اصلی واقع در بخش شانزده ثبت 
)برخوار( با تسليم دوبرک شهادت شهود که در دفتر 191 حبيب آباد گواهی شده است.مدعی 
مفقود شدن سند مالکيت خود به شماره سريال 996050 سری ب سال 1400 که دفتر املاک 
الکترونيکی 140120302018001822 ســابقه ثبت و صدور سندمالکيت دارد و مفقود گرديده 
است.چون درخواست صدورالمثنی سندمالکيت نموده طبق ماده 120 آئين نامه قانون ثبت 
مراتب آگهی می شود که هرکس مدهی انجام معامله )غيرآنچه در اين آگهی ذکرشده(نسبت 
به آن يا وجود سند مالکيت مزبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی تا ده روز به اين اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکيت و سند معامله تسليم نمايد تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سندمالکيت مرقوم صادر و به متقاضی 
 تسليم خواهد شد. م الف: 2039428  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک

 برخوار 

اجلاس بین‌المللی »ایران‌شناسی« با حضور نزدیک به ۵۰ ایران‌شناس 
از ۲۱ کشور اواخر آبان‌ماه در تهران برگزار می‌شود.

به گزارش »ایســنا«، محمدعلی ربانی، مدیرکل همکاری‌های علمی و 
فرهنگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در نشست خبری اجلاس 
بین‌المللی »ایران‌شناسی« که با محوریت »ایران‌شناسی و گردشگری« 
و با حضور سید سعید هاشمی، رئیس دانشکده گردشگری دانشگاه علم 
و فرهنگ، و محمود جعفری، رئیس کمیته علمی اجلاس ایران‌شناسی 

در دانشگاه علم و فرهنگ برگزار شــد، گفت: از ۲۴ تا ۲۸ آبان ماه شاهد 
یک رویداد علمی و فرهنگی در کشور هستیم که با حضور نزدیک به ۵۰ 
ایران‌شناس از ۲۱ کشور عراق، تونس، لبنان، عمان، قطر، هند، پاکستان، 
چین، اندونزی، مالزی، روســیه، صربستان، ازبکســتان، قرقیزستان، 
تاجیکستان، ایتالیا و یونان برگزار خواهد شــد. تعدادی از کشورها نیز 
که امکان حضور ندارند به صورت آنلاین می‌توانند در این برنامه شرکت 
کنند. او افزود: یکی از وظایف اصلی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 

به عنوان دستگاه دیپلماســی فرهنگی، تســهیل‌گری و ایجاد فضای 
تعامل و گفت‌وگوی ظرفیت‌های علمی و دانشگاهی فرهنگی داخلی با 
خارجی است. طبیعتاً یکی از عرصه‌هایی که تأثیر زیادی در ارائه تصویر و 
روایت درســت از ایران دارد، مربوط به حوزه ایران‌شناسی در عرصه‌های 
بین‌المللی است؛ مسئله‌ای که می‌تواند روایت درستی از ایران ارائه دهد 
و مناسبات فرهنگی، اقتصادی، سیاســتی ایران با خیلی از کشورها را 

تسهیل کند.

حدود ۵۰ ایران‌شناس خارجی به ایران می‌آیند



معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان خبرداد

 مدیریت هوشمند فضای مجازی در اصفهان با
 اولویت‌بندی محتوایی

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: مدیریت هوشمندانه فضای مجازی با تعیین 
اولویت‌های محتوایی و تمرکز بر انتخابات پیش‌رو و مقابله با آســیب‌های اجتماعی در دستور کار 

استان قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری »تســنیم«، ایوب درویشی در اولین جلســه کمیته فرهنگ، محتوا و رسانه 
شورای فضای مجازی استان، با اشاره به ضرورت مدیریت هوشمندانه فضای مجازی اظهار کرد: 
دستگاه‌های مدیریتی و حاکمیتی باید بر فضای مجازی اشراف و مدیریت داشته باشند و نخستین 
گام در این مسیر، تعیین اولویت‌های محتوایی استان اســت. وی افزود: یک رویداد یک‌روزه با 
حضور کارشناسان دستگاه‌های مرتبط برگزار شود تا بر اساس پژوهش‌ها و بازخوردهای موجود، 

گفت‌وگویی کارشناسی برای تعیین این اولویت‌ها شکل بگیرد.
معاون سیاسی و اجتماعی اســتانداری اصفهان تصریح کرد: هدف از این نشست، استخراج پنج 
تا شش اولویت اصلی استان است تا همه دســتگاه‌ها محتوای خود را بر اساس آنها تولید کنند و 
سپس بازخورد تأثیرگذاری این محتوا در فضای عمومی رصد شود. وی افزود: اگر بخواهیم این فضا 
را محدود کنیم، یک آسیب دارد و اگر آن را رها کنیم، آسیب جدی‌تر؛ بنابراین، باید آن را با رویکردی 

هوشمندانه مدیریت کرد.

اهمیت انتخابات و همبستگی اجتماعی در صدر اولویت‌ها
درویشی با اشــاره به رویداد انتخابات در ماه‌های آینده گفت: انتخابات پیش‌رو، پس از تحولات 
اخیر کشور و جنگ 12 روزه و همبستگی ایجادشــده در جامعه، دارای اهمیت مضاعف است. وی 
تأکید کرد: همبستگی اجتماعی حول محور وطن و تلاش برای پوشش فراگیر انتخابات به عنوان 
یک هدف ملی، باید در صدر اولویت‌های محتوایی اســتان باشد، زیرا در صورت کاهش مشارکت، 
تحلیل‌های دشمن تقویت خواهد شــد. معاون سیاسی و اجتماعی اســتانداری اصفهان افزود: 
انتخابات صرفاً مربوط به وزارت کشور نیســت، بلکه یک رویداد مهم ملی است که همه دستگاه‌ها 

باید نقش‌آفرین باشند.

تمرکز بر حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و آسیب‌های استان
وی در ادامه بر لزوم توجه به دیگر حوزه‌های حیاتی اســتان در فضای مجــازی تأکید کرد و گفت: 
اعلام ظرفیت‌های استان در سطح ملی اهمیت بالایی دارد. در موضوعاتی نظیر مصرف انرژی، آب، 
جمعیت، ازدواج و آسیب‌های اجتماعی باید به‌صورت هدفمند محتوا تولید شود تا ضمن آگاه‌سازی 
عمومی، راهکارهای مؤثر نیز مطرح گردد. درویشــی افزود: برخی آسیب‌های اجتماعی در استان 
اصفهان بیش از میانگین کشوری اســت و نیازمند کار فرهنگی عمیق و مستمر در فضای مجازی 

هستیم.

تشکیل کارگروه‌های تخصصی و رصد هوشمند فضای مجازی
معاون سیاسی و اجتماعی اســتانداری اصفهان با اشاره به ضرورت گام‌های اجرایی در این مسیر 
گفت: تشــکیل ســتادها و کارگروه‌های تخصصی در حوزه‌هایی همچون انتخابات، همبســتگی 
اجتماعی و اقتصاد باید جدی گرفته شود و تولید محتواهای فاخر و هوشمند توسط دستگاه‌های 
مرتبط در دستور کار قرار گیرد. وی با تأکید بر لزوم رصد مداوم فضای مجازی افزود: باید محتواهای 
برجسته و جریان‌های تأثیرگذار شناسایی شود تا بتوان محتوای مغرضانه یا غیرواقعی را تفکیک 
و جریان‌های مثبت را تقویت کرد. درویشی خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت‌های بومی استان، 
از جمله فعالان رسانه‌ای و محتواسازان اصفهانی، می‌تواند در مدیریت فضای مجازی نقش مهمی 
ایفا کند. وی ابراز امیدواری کرد با تصویب شورای فضای مجازی استان، این اولویت‌های محتوایی 

به‌عنوان مبنای عمل دستگاه‌ها برای تولید و توزیع هدفمند محتوا در سطح استان اجرایی شود.

تأکید استاندار اصفهان بر تشکیل »اتاق جنگ دیجیتال« علیه مواد مخدر

اعتیاد مقدمه بسیاری از آسیب‌های اجتماعی است
استاندار اصفهان با تأکید بر محوریت مبارزه همه‌جانبه 
و هوشــمند با مواد مخدر، بــر لزوم ارتقای ســطح 
هماهنگی‌ها و به‌کارگیــری فناوری‌های نوین در این 
حوزه تأکید کرد و گفت: »اتاق جنگ دیجیتال علیه مواد 
مخدر« و استفاده از هوش مصنوعی برای هدف‌گیری 

دقیق قاچاقچیان و شبکه‌های توزیع ضروری است.
به گــزارش اداره کل روابط‌عمومی و امــور بین‌الملل 
استانداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد در آیین تکریم 
و معارفه دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
اســتان با اشــاره به اهمیت هماهنگی هوشمند در 
حوزه مقابله، بر ایجاد ارتباط مستقیم و منسجم بین 
دبیرخانه شــورا، فرماندهی انتظامی و دستگاه‌های 
مختلف تأکید کرد تا بتوان با هدف‌گیری هوشــمند 
قاچاقچیان و شبکه‌های توزیع، برخوردی حداکثری 
و مؤثر داشــت. وی محورهای اصلی پیشــنهادات و 
تأکیدات خود را هماهنگی و هدف‌گیری هوشــمند 
عنوان کرد و لــزوم هماهنگی فوق‌العاده منســجم و 
تصمیم‌گیری‌های جدی در دبیرخانه شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد. استاندار اصفهان ایجاد 
یک اتاق جنــگ دیجیتال علیه مواد مخــدر برای کار 
مستمر و متمرکز را پیشــنهاد کرد و گفت: به‌کارگیری 
هوش مصنوعی و ظرفیت فضای مجازی برای پایش و 
برخورد با عرضه‌های مواد مخدر از طریق فضای مجازی 
بسیار راهگشا است. جمالی‌نژاد بر تقویت پایگاه فعال 
جدی برای واکنش سریع و ورود پیدا کردن به موقع 
به مناطق دارای بالاترین آمار اشــاره کرد و پیشگیری 
و آگاه‌ســازی، اهمیت کمپین‌هــای آگاهی‌بخش و 
فعالیت‌های آموزشی،استفاده حداکثری از ظرفیت 
فضای مجازی و تأثیرگــذاران اجتماعی )چهره‌های 
محبوب و معتبر محلات، ورزشی، هنری، مذهبی( در 
امر مبارزه با مواد مخــدر را یکی از راهکارها عنوان کرد. 
جمالی‌نژاد همچنین از راه‌انــدازی خط نجات و گروه 
مشاور آسیب‌های اجتماعی خبر داد و بیان کرد: ایجاد 
واحد سیار پیشگیری و مشــاوره در محلات، توجه به 
اعتیاد به بازی‌های رایانه‌ای به عنوان یک تهدید جدید 
و عقد تفاهم‌نامه و برگزاری مسابقات در این زمینه در 
زمینه پیشگیری پیشنهاد می‌شود. استاندار اصفهان 

اضافه کــرد: در این زمینه شناســایی و معرفی مراکز 
معتبر درمانی و پلی‌کلینیک‌های تخصصی اعتیاد که 
تمام خدمات شامل سم‌زدایی، روان‌درمانی، خدمات 
شغلی و حمایت حقوقی را ارائه می‌دهند کمک بزرگی 
به این ســتاد خواهد کرد. در این زمینه ورود جدی به 
اشتغال بهبودیافتگان و ایجاد برنامه برای محل کار آنها 
ایجاد شود . جمالی‌نژاد توجه ویژه به حاشیه‌نشینی 
و رویکردهای محل‌محور در پیشــگیری و درمان را از 
دیگر موارد برشمرد. وی همچنین از فعال کردن جدی 
گزارش‌هــای مردمی برای شناســایی فعالیت‌های 
توزیع‌کنندگان مواد مخدر بدون افشای هویت تأکید و 
بیان کرد: در این راستا رصدخانه مبارزه با قاچاق مواد 
مخدر و همکاری مشارکتی دســتگاه‌ها باید تشکیل 
شود. وی در مورد قصور برخی دستگاه‌ها و سازمان‌ها 
در انجام وظایف محوله و لزوم رسیدگی به این موارد 

هشدار داد.
جمالی‌نــژاد در بخــش دیگری از ســخنان خود بر 
لزوم پیاده‌ســازی چنین رویکردی در حوزه مبارزه 
با مواد مخدر نیز تأکید کرد و گفت: در شرایط سخت 
معیشــتی نباید مســائل مردم نادیده گرفته شود و 
شفاف واقعیت‌ها بیان شــود. وی همچنین با بیان 
اینکه استان در حوزه امنیتی شــرایط پایداری دارد 
اما نیاز به کار بیشــتر است، خواســتار جلوگیری از 

تعمیق آسیب‌های اجتماعی نوظهور شد و بر ضرورت 
تشکیل به موقع و فوری جلسات کمیسیون‌ها به ویژه 

کمیسیون‌های امنیتی تأکید کرد.
استاندار اصفهان گفت:جامعه به شدت تشنه حقیقت 
اســت و باید واقعیت‌ها را به مردم بگوییم و این در 
حالی اســت که مردم وضعیت معیشتی سخت را 
لمس می‌کنند و وظیفه ماست که این مسائل را رها 
نکنیم. اســتاندار اصفهان بیان کرد: اگرچه در حوزه 
امنیتــی تلاش‌های زیادی صورت گرفته و شــرایط 
استان با ثبات است، اما مسائل و چالش‌های زیادی 
پیش رو داریم که باید حل شــود. اگر نمی‌توانیم به 
مردم کمک کنیم، حداقل باید جلوی آســیب‌های 

شدید را بگیریم.
جمالی‌نژاد تصریح کرد: با کمال تأسف شاهد ظهور و 
بروز مدل‌های جدید و نو به نو از آسیب‌های اجتماعی 
هســتیم و باید با نگاهــی جامع، عواقــب آن برای 
نسل‌های آینده و دانش‌آموزان را مد نظر قرار دهیم 
و اجازه ندهیــم این مدل‌های مختلــف اجتماعی، 
استان را دچار مشکل کند. استاندار اصفهان بر ضرورت 
تشــکیل به موقع و حتی ســریع تمام جلســات و 
کمیســیون‌ها، به ویژه کمیســیون‌ها و شوراهای با 
نگاه امنیتی، تأکید کرد تا تصمیمات و اقدامات لازم 
با سرعت بیشــتری عملیاتی شود. وی همچنین بر 

لزوم تشویق افراد و مجموعه‌هایی که کار خوب انجام 
داده‌اند، تأکید کرد و در عین حال، لزوم شورا پذیری 
و پذیرش نقدهای ســازنده را برای اصلاح امور مهم 
دانست. جمالی‌نژاد با تشــکر از تلاش‌های صورت 
گرفته، ابراز امیدواری کرد که بــا رویکردی جدی در 
حوزه مسائل استان، شاهد برطرف شدن مشکلات 

مردم اصفهان باشیم.
اســتاندار اصفهان با اشــاره به اینکه اعتیاد مقدمه 
بسیاری از آسیب‌های اجتماعی است، به مسئولان 
اجرایی در خصوص تعلل و عدم انجام تکالیف مقرر 
هشدار جدی داد و گفت: شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر باید اقتدار خود را بازیابد. وی همچنین بر 
لزوم »سامانه یکپارچه اطلاعاتی« در حوزه مواد مخدر 
و اجرای شیوه‌شناسی مواد مصرفی و مناطق درگیری 
و انجام ارزیابی مســتمر و مستندسازی فعالیت‌ها 
تأکید کرد. جمالی‌نژاد اضافه کرد: از ظرفیت‌های علمی 
اســتان از جمله دانشــگاه اصفهان و دانشگاه علوم 
پزشکی برای اســتفاده از مطالعات و پژوهش‌های 
موجود اســتفاده شود. جمالی‌نژاد با اشــاره به آمار 
نگران‌کننده وافزایــش ۱۴ نوع مــواد مخدر جدید، 
بر ضرورت تقویت حوزه پیشــگیری و درمان تأکید 
کرد و افزود: باید نگاه جامعه‌محور به پیشــگیری و 
توسعه برنامه‌های مبتنی بر مسائل جامعه‌شناختی 
و اجتماعی داشته باشیم. وی بر اجرای برنامه‌های 
آموزشی خلاقانه و غیرمستقیم در مدارس، مساجد، 
محلات و محیط‌های کار تأکید کرد. و گفت: باید ورود 
جدی به »آموزش مهارت زندگــی« به خصوص در 
زمینه کنترل استرس، که عامل بسیاری از گرایش‌ها 
به اعتیاد اســت،صورت گیرد. استاندار اصفهان بیان 
کرد: توسعه و کیفیت‌بخشــی به خدمات درمانی و 
کاهش آسیب و استفاده از ظرفیت عظیم نیکوکاران 

و سمن‌ها در این حوزه بسیار مهم و حیاتی است.
در این آیین از زحمات مجتبی دهقانی تقدیر و محمد 
جواد صفا بــه عنوان دبیر شــورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر اســتان معارفه شد. همچنین مجتبی 
دهقان به عنوان دســتیار ویــژه اســتاندار در حوزه 

آسیب‌های اجتماعی منصوب شد.
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با مسئولان
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عک

مفاد آراء
8/202 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای  
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهاقان  
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده اســت ، لذا مشخصات متقاضیان 
 و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبــت به فاصله 15روز در 
روزنامه های کثیرالانتشار  آگهی میشــود و درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به بند) الف(

به مدت دو ماه ونسبت به بند ) ب (به مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
دهاقان  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیــم نمایند وگواهی طرح دعوا را به اداره ثبت اســناد و املاک 
دهاقان ارائه نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)بند الف(

اول : شماره فرعی از 109- اصلی املاک مزرعه و قنات هفت یکی 
1-رای شماره 1404603020190024981  مورخ 1404/06/21محمد حسن یعقوبی فرزند اصغر 
ششدانگ یک درب باغ به استثناء ثمنیه اعیانی 15/128حبه مشاع از 72 حبه به مساحت   

16758.9متر مربع پلاک 10فرعی .
دوم : شماره فرعی از 123- اصلی املاک اراضی خلف جمبذ

2-رای شــماره 140460302019002622مورخ 1404/06/26ابوالقاســم اســمعیلی فرزند 
رمضانعلی ششــدانگ یک درب باغ به مساحت 634 متر مربع به شــماره 296 فرعی از 

123اصلی انتقال عادی مع الواسطعه از طرف خداکرم کرمی .
سوم  : شماره فرعی از 127- اصلی املاک خلف دزجا

3-رای شــماره 140460302019002589مورخ 1404/06/23احمد اشــراقی دهاقانی فرزند 
امراله ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1555.40متر مربع مفروزی از پلاک 1037 فرعی 
از پلاک 127اصلی انتقال عادی مع الواســطه از طرف ربابه چله – ربابه بهرامی –  بتول 

بیگم موسوی –  صدیقه عمو رادی – انتقال شد.
4- رای شماره 140460302019002525مورخ 1404/06/21حسینقلی قربانی دهاقانی فرزند 
امراله ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1829.56متر پلاک 1067.1 فرعی از 127اصلی 

چهارم : شماره فرعی از 128- اصلی املاک  اراضی دولت اباد 
5- رای شماره 140460302019002527مورخ 1404/06/21حسینقلی قربانی دهاقانی فرزند 
امراله ششدانگ به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی یک واحد دامداری به مساحت 1544.25متر 

پلاک  4 فرعی از 128اصلی 
پنجم : شماره فرعی از 138- اصلی املاک مزرعه غلغله عطاباد 

6- رای شــماره 140460302019000550مورخ 1404/02/05فضه نعمت الهی فرزند احمد 
ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2891.51 متر مربع به شماره پلاک 182فرعی از شماره 

138 اصلی انتقال عادی مع الواسطه از طرف نادعلی عطاابادی 
ششم : شماره فرعی11و12و13 از 140- اصلی املاک  بودجان 

7- رای شماره 140460302019002417مورخ 1404/06/17 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 
حسنعلی ششدانگ یک درب باغ به مساحت 3124.5متر مربع 

8- رای شماره 140460302019002428مورخ 1404/06/17 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 
حسنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3253.05متر 

9- رای شــماره 140460302019002400مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 
حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 3420.73متر 

10- رای شماره 140460302019002451مورخ 1404/06/18 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 
حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 4066.20 متر 

11- رای شماره 140460302019002436مورخ 1404/06/17 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 
حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 2188.59 متر 

12- رای شماره 140460302019002405مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 
حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 1971.27متر 

13- رای شماره 140460302019002408مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 4065 متر 
14- رای شماره 140460302019002415مورخ 1404/06/17 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 2506.45 متر 
15- رای شماره 140460302019002413مورخ 1404/06/17 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2683.10 مترمربع 
16- رای شماره 140460302019002401مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 4112.10 مترمربع 
17- رای شماره 140460302019002402مورخ 1404/06/16ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2413.52متر مربع 
18- رای شماره 140460302019002403مورخ 1404/06/16ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 1350.58متر مربع 
19- رای شماره 14046030201900242419مورخ 1404/06/17ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 7708.34متربع 
20- رای شماره 140460302019002423مورخ 1404/06/17 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3705.84 مترمربع 
21- رای شماره 140460302019002407مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 4382.39متر مربع 
22- رای شماره 140460302019002406مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2636.05متر مربع 
23- رای شماره 140460302019002404مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 2477.57متر مربع 
24- رای شماره 140460302019002411مورخ 1404/06/16 ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک در باغ  به مساحت 2643.95مترمربع 
25- رای شماره 140460302019002409مورخ 1404/06/16ابراهیم افشاری ابوالکرلو فرزند 

حسنعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4947.01 متر مربع 
هفتم : شماره فرعی  از 141- اصلی املاک  املاک بازن 

 26- رای شــماره 140460302019001301مــورخ 1403/03/01محمدعلــی قربانی فرزند 
رحمت اله نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 390.35متر مربع مفروزی از پلاک 

شماره 141 اصلی 
 27- رای شــماره 140460302019001302مــورخ 1403/03/01محمدعلــی قربانی فرزند 
رحمت اله نسبت به ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1555متر مربع مفروزی از پلاک 

شماره 141 اصلی
 28- رای شــماره 140460302019001303مــورخ 1403/03/01محمدعلــی قربانی فرزند 
رحمت اله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 1038.48 مترمربع مفروزی 

از پلاک شماره 141اصلی
29- رای شماره 140460302019001300مورخ 1403/03/01محمدعلی قربانی فرزند رحمت 
اله نسبت به ششــدانگ  یک قطعه باغ به مســاحت 771.20 متر مربع مفروزی از پلاک 

شماره 141اصلی
30- رای شماره 140460302019001297مورخ 1403/03/01محمدعلی قربانی فرزند رحمت 
اله نسبت به ششدانگ  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2193.05 مربع مفروزی از پلاک 

شماره 141 اصلی
31- رای شماره 140460302019002603مورخ 1404/06/23فضل اله بهرامی دهاقانی فرزند 
ابراهیم ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2089.86 متر مربع مفروزی از پلاک 141اصلی 
 32- رای شــماره 140460302019002520مــورخ 1404/06/21محمدابراهیم قربانی فرزند 

رحمت اله ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2852.34 متر مربع پلاک 141اصلی 
 33- رای شــماره 140460302019002577مورخ 1404/06/22محمدابراهیم قربانی فرزند 

رحمت اله ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1541.68متر مربع پلاک 141اصلی 
 34- رای شــماره 140460302019002575مورخ 1404/06/22محمدابراهیم قربانی فرزند 

رحمت اله ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2557.48 متر مربع پلاک 141اصلی 
35- رای شــماره 140460302019002582مورخ 1404/06/23 فضــل اله بهرامی دهاقانی 
فرزند ابراهیم ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 8297.55 مربع مفروزی از پلاک 

141 اصلی 
36- رای شماره 140460302019002580مورخ 1404/06/23 فضل اله بهرامی دهاقانی فرزند 
ابراهیم ششدانگ یک درب باغ  به مساحت 571.32 متر مربع مفروزی از پلاک 141 اصلی 

هشتم :  شماره فرعی از 157- اصلی املاک موسی اباد 
37- رای شــماره 140460302019002594مــورخ 1404/06/23مســعود محمدی فرزند 
محمدقاسم ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1228.88متر مربع پلاک 245 فرعی از 157 

اصلی انتقال عادی مع الواسطعه از طرف علی اصغر کریمی موسی ابادی 
نهم :  شماره فرعی از 175- اصلی املاک قریه همگین 

38- رای شماره 140460302019002519مورخ 1404/06/21مسعود صلح وند فرزند جوانشیر 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 2048.26 متر مربع پلاک 9 الی 13 فرعی   

دهم : شماره فرعی 51 فرعی  از 370- اصلی املاک مزرعه هرندی 
39- رای شــماره 140360302019004742مورخ 1403/12/09علیرضا نوروزی ایوبلو فرزند 
شاوردی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 743.36 متر مربع مفروزی از 1 الی 

5 فرعی که قسمت مجهول مالک پلاک فوق
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2030171 یداله صالحی -سرپرست ثبت اسناد و املاک  دهاقان 
مفاد آراء

8/203 آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور اداره ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک خوروبیابانک تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است  لذا مشخصات متقاضیان و املاک  مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود  در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  میتوانند  از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک 
تسلیم  و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره  140460302029000421  مورخ 1404/05/29  هیات، آقای  احسان راجی  فرزند 
ولی اله به شماره شناسنامه 79  و کد ملی 5409944941  صادره از خور در 72 سهم مشاع  از 
336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مساحت ششدانگ  234000 متر مربع  پلاک  
شماره یک فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6   حوزه  ثبت ملک 
خوروبیابانک انتقال قهری و  خریداری عادی مع الواســطه از مالک رسمی مشاعی آقای 

محمد راجی فرزند ملا عبداله
2- راي شماره  140460302029000424  مورخ 1404/06/03  هیات، آقای  احسان راجی  فرزند 
ولی اله به شماره شناسنامه 79  و کد ملی 5409944941  صادره از خور در 72 سهم مشاع  از 
336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مساحت ششدانگ  87000  متر مربع  پلاک  
شماره دو فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشــن فرخی  بخش 6   حوزه  ثبت ملک 
خوروبیابانک انتقال قهری و  خریداری عادی مع الواســطه از مالک رسمی مشاعی آقای 

محمد راجی فرزند ملا عبداله
3- راي شماره  140460302029000472  مورخ 1404/07/05  هیات، خانم حانیه راجی  فرزند 
ولی اله به شــماره شناســنامه 37  و کد ملی 0452465583  صادره از تهران در 12 سهم 
مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مســاحت ششدانگ  234000 متر 
مربع  پلاک  شماره یک فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6   حوزه  
 ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رسمی مشــاعی آقای محمد راجی فرزند

 ملا عبداله
4- راي شــماره  140460302029000482  مورخ 1404/07/06  هیــات، خانم حانیه راجی  
فرزند ولی اله به شــماره شناســنامه 37  و کد ملی 0452465583  صادره از تهران در 12 
سهم مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشــن فرخی  به مساحت ششدانگ  87000 
متر مربع  پلاک  شــماره دو فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6   

 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رســمی مشاعی آقای محمد راجی
 فرزند ملا عبداله

5- راي شــماره  140460302029000483  مورخ 1404/07/06  هیات، خانم ساناز فرج زاده  
فرزند کریم به شماره شناسنامه 5562  و کد ملی 1502638088  صادره از اهر در 12 سهم 
مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مســاحت ششدانگ  234000 متر 
مربع  پلاک  شماره یک فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6  حوزه  
ثبت ملک خوروبیابانک صلح از طرف احدی از ورثه  مالک رســمی مشاعی آقای محمد 

راجی فرزند ملا عبداله
6- راي شــماره  140460302029000484  مورخ 1404/07/06  هیات، خانم ساناز فرج زاده  
فرزند کریم به شماره شناسنامه 5562  و کد ملی 1502638088  صادره از اهر در 12 سهم 
مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مساحت ششدانگ  87000 متر مربع  
پلاک  شــماره دو فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6  حوزه  ثبت 
ملک خوروبیابانک صلح از طرف احدی از ورثه مالک رســمی مشاعی آقای محمد راجی 

فرزند ملا عبداله
7-راي شــماره  140460302029000513  مورخ 1404/07/14  هیــات، خانم ظریفه راجی  
فرزند ولی اله به شــماره شناســنامه 385  و کد ملی 5409984293  صادره از خور در 12 
سهم مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مساحت ششدانگ  234000 
متر مربع  پلاک  شــماره یک فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 
 6   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رسمی مشاعی آقای محمد راجی 

فرزند ملا عبداله
8- راي شــماره  140460302029000514  مورخ 1404/07/14  هیــات، خانم ظریفه راجی  
فرزند ولی اله به شــماره شناســنامه 385  و کد ملی 5409984293  صادره از خور در 12 
سهم مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشــن فرخی  به مساحت ششدانگ  87000 
متر مربع  پلاک  شــماره دو فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6   
 حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رســمی مشاعی آقای محمد راجی

 فرزند ملا عبداله
9- راي شــماره  140460302029000515  مورخ 1404/07/15  هیات، خانم معصومه راجی  
فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 117  و کد ملی 5409981618  صادره از خور در 12 سهم 
مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مساحت ششدانگ  234000 متر مربع  
پلاک  شماره یک فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6   حوزه  ثبت 
ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رسمی مشاعی آقای محمد راجی فرزند ملا عبداله
10- راي شماره  140460302029000516  مورخ 1404/07/15  هیات، خانم معصومه راجی  
فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 117  و کد ملی 5409981618  صادره از خور در 12 سهم 
مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مساحت ششدانگ  87000 متر مربع  
پلاک  شماره دو فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6   حوزه  ثبت 
ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رسمی مشاعی آقای محمد راجی فرزند ملا عبداله
11- راي شــماره  140460302029000517  مورخ 1404/07/15  هیات، خانم نفیسه راجی  
فرزند ولی اله به شماره شناســنامه 4252  و کد ملی 0066887127  صادره از تهران در 12 
سهم مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشن فرخی  به مساحت ششدانگ  234000 
متر مربع  پلاک  شــماره یک فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 
 6   حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رسمی مشاعی آقای محمد راجی 

فرزند ملا عبداله
12- راي شــماره   140460302029000518  مورخ 1404/07/15  هیات، خانم نفیسه راجی  
فرزند ولی اله به شماره شناســنامه 4252  و کد ملی 0066887127  صادره از تهران در 12 
سهم مشاع  از 336 سهم  ششدانگ مزرعه گلشــن فرخی  به مساحت ششدانگ  87000 
متر مربع  پلاک  شــماره دو فرعی از 3353  اصلی واقع در مزرعه گلشن فرخی  بخش 6   
حوزه  ثبت ملک خوروبیابانک انتقال قهری از مالک رســمی مشاعی آقای محمد راجی 

فرزند ملا عبداله
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2027844 محمد علی بیطرف  رئیس ثبت خوروبیابانک



تراشتگن آماده بازی نیست

کاپیتان به بارسلونا دروغ گفته بود!
مارک آندره تراشتگن برخلاف اظهارات قبلی‌‎اش، حتی به تمرینات انفرادی روی چمن هم بازنگشته 

اســت. به گزارش »ورزش سه«، هفته گذشته ســه ماه از زمانی گذشت که تراشــتگن برای درمان 

مشکلات کمرش در شهر بوردو تحت عمل جراحی قرار گرفت که توسط دکتر املی لوگلیز و با نظارت 

پزشک تیم بارسلونا، ایگناسی مویکس، انجام شد. این همان دوره نقاهتی بود که خود این دروازه‌بان 

چند روز پیش از عمل در شبکه‌های اجتماعی‌اش اعلام کرده و ارزیابی شخصی‌اش از وضعیت پس 

از جراحی را ارائه کرده بود. دقیقاً همین مدت زمان اعلام‌ شــده باعث شد بارســا نتواند از ۸۰ درصد 

حقوق او برای جذب یــک دروازه‌بان جایگزین که در این مورد، خوان گارســیا که از پیش قراردادش 

امضا شده بود، استفاده کند. این باشگاه برای ارســال گزارش پزشکی به لالیگا درخواست مجوز داد 

تا پزشکان لیگ آن را بررسی کرده و مجوز ثبت قرارداد دروازه‌بان جایگزین را صادر کنند یا نکنند. اما 

تراشتگن اجازه ارسال گزارش را نداد و این موضوع جنجال زیادی به‌ پا کرد. در خصوص دوره غیبت، 

او در پست اینستاگرامی‌اش بر ارزیابی پزشکی شــخصی‌اش تأکید کرده بود. آن دوره حالا به پایان 

رسیده؛ با این حال، تراشتگن نه‌ تنها هنوز به میادین بازنگشته، بلکه تمرینات گروهی با تیم را نیز از 

سر نگرفته است. انتظار نمی‌رود پیش از دسامبر یا اوایل ژانویه مجوز بازی دریافت کند. این ماجرا از 

دوران پیش‌ فصل آغاز شد. تراشــتگن که در بخش پایانی فصل گذشته بازگشته بود و موقعیتش را 

به‌ عنوان دروازه‌بان اصلی تثبیت کرده بود، به دلیل مشــکلات کمر در تمرینات شرکت نکرد. او در ۲۴ 

جولای اعلام کرد که تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت و دوره غیبت مورد انتظارش را سه ماه اعلام 

کرد. او در ۲۹ جولای جراحی کرد و باشگاه بارسلونا در تاریخ چهارم آگوست به دلیل عدم موافقت او 

با ارسال گزارش مصدومیتش به لالیگا، پرونده انضباطی علیه این بازیکن باز کرد که حالا مشخص 

شده بی‌دلیل نبوده است.

ادعای جنجالی رونالدو:

مسی از من بهتر نیست!
گویا ستاره پرتغالی در بخشی از مصاحبه جدید خود، راجع به مقایسه‌اش با مسی صحبت کرده است. 

به گزارش »خبرآنلاین«، تیزر مصاحبه پیرس مورگان با کریســتیانو رونالدو منتشــر شد. به ادعای 

مورگان، این جنجالی‌ترین و شخصی‌ترین مصاحبه زندگی رونالدو بوده و او راجع به مسائل زیادی 

افشاگری کرده است. این در حالی است که رونالدو سه سال قبل پس از مصاحبه با مورگان، تصمیم 

به قطع همکاری با منچستریونایتد گرفت. هرچند قرار است ویدیوی کامل گفت‌وگوی آنها طی روزهای 

آینده منتشر شود، اما تیزر یک دقیقه‌ای این مصاحبه نیز موجی گسترده را در شبکه‌های اجتماعی به 

وجود آورده است. در بخشی از مصاحبه، پیرس مورگان با اشاره به اختلافات رونی و رونالدو، می‌گوید: 

»رونی دیگه علیه تو حرف نمی‌زنه، اما هنوز میگه که مســی از تو بهتره!« رونالدو هم در پاسخ گفت: 

»اشکالی نداره، من موافق نیستم، نمی‌خوام که تواضع داشته باشم.«

خیلی وقت است میلیاردرم
کریستیانو رونالدو همچنین با لحنی طنزآمیز به پرسشــی درباره ثروتش در این گفتگو پاسخ داد. 

مورگان از او خواست تا به گزارش‌هایی که مدعی شــده‌اند او اخیراً به جمع میلیاردرها پیوسته است 

واکنش نشــان دهد، اما کریســتیانو این موضوع را رد کرد. مورگان گفت: »تو هفته گذشته میلیاردر 

شدی، درست است؟« کریستیانو رونالدو جواب داد و گفت: »نه، این درست نیست. من چند سال 

پیش میلیاردر شدم« تا به این شکل با طنز خاص خودش در این زمینه پاسخ داده باشد که مورد توجه 

بسیاری هم قرار گرفته است. اشاره مورگان در واقع به خبری بود که خبرگزاری بلومبرگ در ماه اکتبر 

منتشر کرد که در آن کریستیانو رونالدو را اولین فوتبالیست میلیاردر جهان معرفی کرده بود و ارزش 

دارایی خالص او را ۱.۴ میلیارد دلار برآورد کرده بود. 

خبر روز

غایبان ایران برای تقابل 
احتمالی با یاران صلاح

تیم ملــی فوتبال ایــران قرار اســت از ۲۲ تا 
۲۷ آبــان‌ در تورنمنت چهارجانبــه امارات به 
میزبانی شهر العین شــرکت کند. به گزارش 
»فارس«، شاگردان امیر قلعه‌نویی ۲۲ آبان در 
ورزشگاه هزاء بن زاید به مصاف تیم کیپ‌ورد، 
شگفتی‌ساز مرحله مقدماتی جام جهانی در 
قاره آفریقا می‌روند. در صورت پیروزی برابر 
این تیم که برای نخســتین‌بار سهمیه حضور 
در جام جهانی را کســب کرده، تیم ملی ۲۷ 
آبان دیدار فینال را مقابل برنده دیدار مصر و 
ازبکستان برگزار خواهد کرد. فهرست تیم ملی 
برای این تورنمنت پس از برگزاری دیدارهای 
هفته دهم لیــگ برتر اعلام می‌شــود، اما از 
هم‌اکنون مشخص است که کادرفنی در این 
فیفادی تعداد زیــادی از بازیکنان خود را در 
اختیار نخواهد داشت. به جز بازیکنانی مانند 
محمد خلیفه، محمدمهدی زارع، محمدجواد 
حســین‌نژاد، دانیــال ایــری و امیرمحمد 
رزاقی‌نیا که باید تیم ملی امید را در تورنمنت 
چهارجانبه قرقیزســتان همراهی کنند، تیم 
ملی بزرگســالان با مصدومان پرتعدادی نیز 

مواجه است.
ســردار آزمون، مهدی قائدی علی قلی‌زاده، 
مهم‌ترین غایبان اردوی تیم ملی در امارات به 
دلیل مصدومیت خواهند بود. مهدی محبی 
در مســابقه اخیر تیمــش 3 دقیقه فرصت 
بازی پیدا کرد و باید دید آیا می‌تواند نظر امیر 
قلعه‌نویی را برای بازگشــت به فهرست تیم 
ملی جلب کند یا خیر. کسری طاهری، پدیده 
این فصل لیگ برتر، نیز به دلیل مصدومیت از 
ناحیه رباط داخلی حداقل تا 2 ماه دیگر قادر 
به بازی نخواهد بود و فرصت حضور در اردوی 
تیم ملی بزرگســالان و امید را از دست داده 
است. محمد کریمی هافبک سپاهان، نیز که 
دچار پارگی رباط صلیبی شده، همچنان باید 
دوران مصدومیت خود را پشــت سر بگذارد. 
در این میان، خبر امیدوارکننده برای کادرفنی 
تیم ملی رفع مصدومیت بازیکنانی همچون 
حســین کنعانــی‌زادگان، صالــح حردانی و 
سیدمجید حسینی است که احتمال بازگشت 
آنها به جمع ملی‌پوشــان در اردوی پیش‌رو 

وجود دارد. 

فوتبال جهان

عکس خبر

پویا مختاری: فکر نمی‌کردم داور خطا بگیرد

ذوب آهن به جایگاهی که شایسته آن است می رسد
در جریان هفته نهم لیگ برتر، تیم هــای ذوب آهن و ملوان بندرانزلی 
در حالی به تساوی بدون گل رضایت دادند که در دقیقه 88 یکبار توپ 
از خط دروازه ملوان عبور کرد اما ســعاد وفاپیشه که قاضی میدان بود، 

گل را نپذیرفت. 
داور اعلام کرد که در لحظه ارســال توپ از روی ضربه ایستگاهی، پویا 
مختاری هافبک ذوب‌آهن فاصله یک متری با دیوار دفاعی حریف را 
رعایت نکرده و به همین دلیل گل مردود است. حالا خود پویا می‌گوید 
اصلًا از وضع چنین قانونی خبر نداشــته و ناراحت است که باعث شده 
تیمش امتیاز از دست بدهد. مشــروح مصاحبه او با خبرنگار »ورزش 

سه« را در ادامه بخوانید:

قبول داری که جایگاه ذوب آهن در جدول دور از انتظار همه است؟
تیم ما واقعاً فوتبــال باکیفیتی ارائه می‌دهد و هفتــه به هفته در حال 
بهترین شدن هستیم. تنها ایراد کار این است که توپ‌هایمان وارد دروازه 
نمی‌شود که ان شــاءا... همین هم به زودی درست می‌شود. ما در هر 
بازی خیلی موقعیت درست می‌کنیم ولی در گلزنی آنطور که باید موفق 
نیستیم. در همین بازی با ملوان می‌توانستیم 2 یا 3 گل 100 درصد بزنیم 

اما بدشانس بودیم و نشد.

چرا به ترکیب ثابت رفت و برگشت داری؟
خدا را شکر امسال شرایط خوبی دارم و اینکه در ترکیب باشم یا نه به نظر 
سرمربی و کادر فنی بستگی دارد. من هم تابع نظر آنها هستم. قطعاً چه 

در ترکیب ثابت باشم و چه تعویضی با جان و دل بازی می‌کنم.

داور بخاطر تو گل را نپذیرفت؟
بله خطای مــن را گرفــت. واقعیت این اســت که من اصــاً قانون را 
نمی‌دانستم که باید حداقل یک متر با دیوار دفاعی فاصله داشته باشیم. 
من هیچ نقشی روی توپ و گل شــدنش نداشتم و تصمیم داور خیلی 

سختگیرانه بود.

در تصاویر معلوم بود که خیلی تعجب کرده‌ای.
اتفاقاً هنوز توپ زده نشده بود، متوجه شدم که داور نگاهش فقط روی 
من اســت و به دیگر بازیکنان داخل محوطه جریمه بودند هیچ کاری 
نداشــت. تعجب هم کرده بودم که چرا چشمش فقط روی من است. 

فکر کنم برای اولین بار بود که در لیگ ایران چنین خطایی گرفته شد.

با داور هم صحبت کرد. چه گفت‌وگویی داشتی؟

من اول فکر کردم داور آفساید گرفته. از او پرسیدم چه کسی خطا کرده 
که سوت زدی؟ گفت خودت خطا کردی! من تعجب کردم و بعداً فهمیدم 

که ماجرا از چه قرار بوده است.

ولی هر چه بود بخاطر همان خطا 2 امتیاز از تیم گرفته شد.
هنوز توپ روی هوا بود که داور سوت زد. بازیکنان ملوان می‌گفتند چون 
سوت زده کاری به توپ نداشته‌اند. شاید اگر سوت نمی‌زد آنها را جلوی 
توپ را می‌گرفتند. در هر حال از همه اعضای تیم و هواداران عذرخواهی 

می‌کنم. من واقعاً اطلاعی از این قانون نداشتم.

 بابت آن اشتباه سرزنش نشدی؟
نه اصلًا. خودم هم تعجب کرده بودم )با خنده(. بعد از بازی پرســیدم 
که مگر چنین قانونی وجود داشــته؟ بچه‌های تیم هم که فقط به من 

می‌خندیدند.

چه شد امسال در ذوب آهن ماندی؟
قرارداد سه ســاله من با ذوب آهن تابستان امســال تمام شده بود و 
پیشنهاداتی هم داشتم اما چون در اینجا حس آرامش و تعلق خاطر دارم 

تصمیم گرفتم برای دو فصل دیگر در ذوب آهن بازی کنم.

 کار با حدادی‌فر چطور است؟
آقا قاســم یکی از بهترین هافبک هــای لیگ برتر بــوده و من هم از 
تجربیات ایشان در این پست اســتفاده می‌کنم. امیدوارم به بهترین 
شــکل ممکن بتوانم جواب اعتماد ایشــان را بدهم. آقا قاســم دارای 
فلسفه مشخصی اســت و به زودی تأثیر مثبتش بر تیم ذوب آهن را 

خواهید دید.

 از شرایط داوری مسابقات راضی هستی؟
ما در دو ســه بازی خیلی از داوری ضرر کردیم خصوصاً در بازی با فجر 
سپاســی. البته من نباید درباره داوری صحبت کنم. وظیفه من بازی 

کردن است ولی داور هم تأثیر خودش را در نتایج دارد.

صحبت پایانی.
از همه هواداران ذوب آهن بابت اتفاقی کــه افتاد عذرخواهی می کنم. 
از آنها می‌خواهم صبور باشند و مطمئن باشــند که تیم به جایگاهی که 

شایسته آن است خواهد رسید.

پیشکسوت فوتبال اصفهان: 

باید در ادامه راه از حدادی‌فر حمایت کرد 
پیشکسوت فوتبال اصفهان گفت: اگرچه ذوب‌آهن در ماه‌های گذشته شرایط خوبی نداشته اما باید 

در ادامه راه از حدادی‌فر حمایت کرد و مطمئن هستم که شرایط ذوب‌آهن در ادامه قابل تغییر است. 

هاشم سلطانی در گفت‌وگو با »تسنیم« درباره شرایط تیم ذوب‌آهن و مشکلات این تیم اصفهانی 

در ماه‌های گذشــته اظهار کرد: ذوب‌آهن تیمی ریشــه‌دار و بااصالت به شــمار می‌رود که ســابقه 

نایب‌قهرمانی آسیا را در کارنامه خود دارد و یکی از تیم‌های بزرگ فوتبال ایران محسوب می‌شود؛ 

همچنین بازیکنان این تیم باید قدر زحمات کارگران کارخانه ذوب‌آهن را بدانند و با تمام توان خود، 

برای موفقیت این تیم به میدان بروند. وی ادامه داد: بازیکنان همه تیم‌ها به خصوص ذوب‌آهن، 

باید قدرشناس باشند و نسبت به مبلغ دریافتی خود، تمام توان خود را به کار گیرند تا تیم ها روند 

بهتری را پیش روی خود ببینند. مربی پیشین ذوب‌آهن در رابطه با مشکلات این تیم در فصل جدید 

اظهار کرد: تغییرات زیاد در ترکیب ذوب‌آهن، اصلی‌ترین مشکل این تیم است و رفع آن نیازمند زمان 

زیادی خواهد بود ولی اگر بخواهیم با بازیکنان جوان به موفقیت برسیم، باید به آنها فرصت کافی 

برای نمایش شایستگی های خود بدهیم. ســرمربی تیم ذوب‌آهن ب درباره نقش تیم‌های پایه 

در آینده‌سازی باشگاه‌ها گفت: تیم‌های پایه نقش اساسی در آینده فوتبال ایران دارند و می‌توانند 

بازیکنان با اســتعداد و باکیفیتی را به تیم خود و فوتبال ایران معرفی کنند تا نقش دلال ها در این 

زمینه کمرنگ شود. 

سلطانی در رابطه با نقاط ضعف فوتبال ایران گفت: متأسفانه در فضای فعلی فوتبال، توجه به تیم‌های 

پایه کمتر شده و نقش دلال‌ها پررنگ‌ تر شده است؛ اما باید در نظر داشت که توجه به تیم های پایه 

و قطع کردن دســت دلال ها از فوتبال ایران، می‌تواند فوتبال ایران را دوباره به روزهای خوب خود 

بازگرداند. وی درباره عملکرد قاسم حدادی‌فر در قامت سرمربی نیز گفت: حدادی‌فر مربی جوانی 

اســت که به حمایت زیادی نیاز دارد؛ تیم‌های بزرگ دنیا نیز ممکن است چنین شرایطی را تجربه 

کنند، اما با پشتیبانی از سرمربی و بازیکنان می‌توان روند تیم را بهبود بخشید. پیشکسوت فوتبال 

اصفهان در مورد نقش مسئولان استانی در موفقیت تیم‌های ورزشی تصریح کرد: دو تیم سپاهان و 

ذوب‌آهن نمایندگان و افتخارات شهر اصفهان هستند. وظیفه مسئولان استانی حمایت همه‌جانبه و 

مستمر از این دو تیم است تا بتوانند بار دیگر افتخار و شکوه را به اصفهان بازگردانند. وی درباره تأثیر 

هواداران بر نتایج تیم اظهار کرد: هواداران یار دوازدهم تیم هستند و باید حمایت خود را ادامه دهند 

تا شرایط تیم بهتر از گذشته شود.

علیرضا جهانبخش بالاخره تیم پیدا کرد
با اعلام باشگاه دِندِر بلژیک کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران با عقد قراردادی راهی این تیم شد.

 به گزارش خبرگزاری »مهر« و به نقل از سایت باشــگاه دِندِر بلژیک، باشگاه فوتبال دندر با افتخار 

اعلام می‌کند که »علیرضا جهانبخش ملی‌پوش ایرانی، با امضای قراردادی یکساله به همراه گزینه 

تمدید برای یک فصل دیگر، به جمع بازیکنان این تیم پیوسته است. جهانبخش وینگر ۳۲ ساله، با 

تجربه‌ای ارزشمند به شهر دندرلُوو آمده است. او با وجود اصالت ایرانی، بخش عمده دوران حرفه‌ای 

خود را در فوتبال هلند سپری کرده و پیراهن تیم‌های هیرنفین، آلکمار، نایمخن و فاینورد را بر تن 

داشته است. در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ نیز با به ثمر رساندن ۲۱ گل عنوان آقای گل لیگ اردیویسه هلند 

را به دست آورد.

 درخشش او در هلند باعث شد تا راهی لیگ برتر انگلیس شود و برای تیم برایتون بازی کند. پس 

از آن، دوباره به هلند بازگشت و به فاینورد پیوست و در آخرین فصل خود برای هیرنفین به میدان 

رفت. در عرصه ملی نیز جهانبخش کارنامه درخشانی دارد؛ او تاکنون ۹۵ بازی ملی برای تیم ملی 

ایران انجام داده و ۱۷ گل به ثمر رسانده اســت. همچنین در چندین تورنمنت بزرگ از جمله جام 

جهانی نماینده کشورش بوده است«.

مستطیل سبز
چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۴/ ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۷/ ۵ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۷

 پرسپولیس - تراکتور 
۲ سال بدون تماشاگر

مســئول جام حذفــی گفــت: تمامی 
مسابقات دو تیم پرسپولیس و تراکتور 
تبریز در لیگ برتر، جــام حذفی و حتی 
سوپرجام به مدت ۲ سال بدون تماشاگر 
برگزار می‌شــود. طبق قرعــه تراکتور در 
مرحله یک شانزدهم جام حذفی میزبان 

پرسپولیس است.

تیم بسکتبال گلنور اصفهان با تداوم روند روبه‌رشد خود در لیگ برتر، در هفته هشتم 
این رقابت‌ها موفق شد با ارائه نمایشی کم‌نقص در نیمه‌دوم، تیم پاس کردستان 
را در دیداری نزدیک با نتیجه ۶۳ بر ۶۲ شکســت دهد و سومین پیروزی متوالی 

خود را جشن بگیرد.
به گزارش »ایسنا«، عصر دوشنبه تیم گلنور در سالن شهدای مخابرات میزبان پاس 
کردستان بود. شاگردان حمیدرضا شــمس که پس از 5 شکست پیاپی دوباره به 
مسیر پیروزی بازگشته‌اند، در این دیدار خانگی نیز باوجود شروع نه‌چندان خوب، 
توانستند با عملکردی هوشــمندانه در کوارترهای پایانی از سد حریف عبور کنند. 
پاس کردستان بازی را بهتر آغاز کرد و در کوارتر نخست با عملکرد منسجم در دفاع و 
پرتاب‌های دقیق، ۲۱ بر ۱۳ از میزبان پیش افتاد تا نیمکت گلنور خیلی زود دست به 
تغییر ترکیب بزند. در کوارتر دوم، اما شرایط تغییر کرد؛ گلنوری‌ها با افزایش تمرکز 
در حملات، اختلاف را کاهش دادند و با برتری ۱۸ بر ۱۴ در این کوارتر، نتیجه نیمه‌اول 

را به عدد ۳۵ بر ۳۳ به‌سود پاس رساندند.
نیمه‌دوم کاملًا متفاوت پیش رفت. شاگردان حمیدرضا شمس با تکیه بر ریباندهای 

مؤثر و بازی گروهی در حمله، کنترل جریان مسابقه را در دست گرفتند. کوارتر سوم 
با برتری ۱۲ بر ۱۱ گلنور همراه شد تا اختلاف به حداقل برسد و در کوارتر چهارم، این 
تیم با ارائه نمایشی منسجم و استفاده از اشتباهات پاس، موفق شد با نتیجه ۲۰ 

بر ۱۶ از حریف پیشی بگیرد و در نهایت پیروزی ۶۳ بر ۶۲ را به نام خود ثبت کند.
با این نتیجه، گلنور اصفهان سومین برد متوالی خود را در لیگ برتر بسکتبال کسب 
کرد تا ضمن بهبود جایگاهش در جدول رده‌بنــدی، از بحران ابتدای فصل فاصله 

بگیرد. 

سومین برد پیاپی گلنور اصفهان در لیگ برتر 
بسکتبال 

تیم فوتبال سپاهان در هفته هفتم لیگ برتر مقابل ملوان مغلوب شد. به گزارش 
خبرگزاری »فارس«، دیدار تیم‌های فوتبال بانوان فولاد مبارکه سپاهان و ملوان 
بندرانزلی در هفته هفتم لیگ برتر عصر دوشنبه ۱۲ آبان در ورزشگاه قدس کارگران 
اصفهان برگزار شد. سپاهان که پیش از شــروع این دیدار با ۳ برد و ۳ شکست 
در رده چهارم جدول قرار گرفته بود، به مصاف ملوانی رفت که ۲ برد، ۲ تســاوی و 
۲ شکست در کارنامه ثبت کرده بود و در جایگاه پنجم ایستاده بود. فاطمه براتی، 
الهام فرهمنــد، زهرا معصومی، فاطمه مردانی، افســانه اقبــال، زهرا پورحیدر، 
معصومه همتی، الهه عباسی، هانیه علیمردانی، نگین نقدی و نرگس سبکتکین 

۱۱ بازیکن ابتدایی بیان محمودی در تیم سپاهان بودند.

در ســمت مقابل زهره کودایی، صبا شاکری، مونا ثریابین، ســارا قمی، یسنی 
جعفرنیا، پروین فرهادی‌خواه، زهرا خضری، فروغ موری، فاطمه شکری، فهیمه 

ارزانی و مهناز شاهمرادی بازیکنان فاطمه نوری در تیم ملوان بودند.
سپاهان بازی را خوب آغاز نکرد و در همان ۱۰ دقیقه ابتدایی دروازه خود را باز شده 
دید تا نیمه نخســت با برتری یک بر صفر ملوان خاتمه یابــد. در ۴۵ دقیقه دوم 
تلاش‌های نماینده اصفهان برای جبران نتیجه به ثمر نرسید تا ملوانی‌ها یک بار 

دیگر به گل برسند و با حساب ۲ بر صفر برنده این مسابقه لقب بگیرند.
به گزارش »فارس«، تیم فوتبال سپاهان در هفته هشتم لیگ برتر بانوان یکشنبه 

۱۸ آبان مهمان تیم ایساتیس کران فارس خواهد بود.

شکست خانگی تیم فوتبال بانوان سپاهان؛ 

پرواز قو‌ها در نصف‌جهان



 حل معضل بوی نامطبوع پسماند در گردنه‌زینل اصفهان 
با اجرای 3 پروژه

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از اجرای ســه برنامه اصلی جمع‌آوری و 
مدیریت دپوهای پسماند در مســیر بلوار رضوان و گردنه زینل برای رفع بوی نامطبوع در آن منطقه 

خبر داد. 
غلامرضا ساکتی در گفت‌وگو با »ایرنا« ضمن اشاره به شــکایت‌های مکرر شهروندان درباره بوی 
نامطبوع ناشی از دپوی پسماند در مسیر منتهی به گردنه زینل و باغ رضوان، اقدامات در دست اجرا 
برای رفع این معضل را تشریح کرد و گفت: روزانه حدود 1000 تن پسماند وارد کارخانه پردازش کود 
عالی شهرداری اصفهان می‌شــود، بخشی از پســماندها پس از پردازش، به صورت مواد آلی دپو 
می‌شوند که منشأ بو هستند. وی افزود: با راه‌اندازی خطوط جدید پردازش کود و خرید دستگاه‌های 
ترمیم‌کننده، تا پایان سال شاهد کاهش ۵۰ درصدی حجم این دپوها و بوی آزاردهنده ناشی از آن 
هستیم. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از سه برنامه اصلی سازمان برای 
مدیریت این مشکل خبر داد و گفت: با انعقاد قراردادی ۳۰۰ میلیارد ریالی، ماهانه ۲ خط پردازش 
کود با ظرفیت ۱۲۰ تن در روز تا پایان ســال به بهره‌برداری می‌رسد که این طرح ظرفیت قبلی تولید 
کود را ۲ برابر کرده و موجب کاهش ۵۰ درصدی دپوهای موجود در یکسال آینده خواهد شد. ساکتی 
از خرید دستگاه ترنر )همزن کود( خبر داد و افزود: این دستگاه که فرایند بلوغ کود را تسریع و بو را 
کاهش می‌دهد، پس از دو سال تأخیر در خرید، در مرحله نهایی انعقاد قرارداد قرار دارد و تا پایان 
سال نصب و راه‌اندازی می‌شود. وی همچنین به احداث کارخانه ۳۰۰ تنی تولید کود بی‌هوازی اشاره 
کرد و گفت: فراخوان دوم این پروژه ملی در هفته آینده منتشر می‌شود که در این کارخانه، پسماندها 
به روش بی‌هوازی به کود نهایی تبدیل و همزمان انرژی تولید می‌شود. وی با ابراز امیدواری از تأثیر 
سریع این اقدامات بر کاهش بوی نامطبوع منطقه، تأکید کرد: بهره‌برداری از خط جدید تولید کود تا 

پایان سال محقق و این مشکل برطرف خواهد شد.

مدیر منطقه ۶ د شهرداری اصفهان خبر داد

آغاز اجرای خط انتقال پساب فضای سبز جنوب اصفهان با 
اعتبار ۲۶ میلیارد تومان

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: عملیات اجرایی خط انتقال پساب فضای سبز جنوب اصفهان 

از میدان شهید قوچانی تا دفتر فضای سبز بزرگراه شهید کشوری با هدف تکمیل رینگ آب‌رسانی 

فضای سبز منطقه و تأمین پایدار منابع آبی با اعتباری بالغ بر ۲۶ میلیارد تومان آغاز شد. 

علی باقری در گفت‌وگو با »ایمنا« از آغاز عملیات اجرایی پروژه خط انتقال پســاب فضای سبز از 

میدان شهید قوچانی تا دفتر فضای سبز بزرگراه شهید کشــوری خبر داد و اظهار کرد: این طرح به 

طول ۲۷۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۲۶ میلیارد تومان با هدف تکمیل رینگ آبرســانی فضای سبز 

جنوب شهر اصفهان آغاز شده است. وی با بیان اینکه مدت زمان اجرای این پروژه هفت ماه در نظر 

گرفته شده است، افزود: هدف از اجرای طرح، تأمین پایدار آب مورد نیاز فضای سبز منطقه و ایجاد 

شبکه‌ای منسجم برای آبرسانی به بوستان‌ها و فضاهای سبز شهری است. مدیر منطقه ۶ شهرداری 

اصفهان خاطرنشــان کرد: اجرای این خط انتقال علاوه بر افزایش راندمان آبیاری، موجب کاهش 

تلفات آب، مدیریت بهینه مصرف و توســعه فضای سبز در جنوب شهر اصفهان خواهد شد. باقری 

تصریح کرد: شهرداری منطقه ۶ در ســال‌های اخیر با اجرای طرح‌های زیرساختی در حوزه آبیاری 

و نگهداشت فضای سبز، گام‌های مؤثری در راســتای حفظ محیط‌زیست شهری و ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان برداشته اســت و اجرای این پروژه نیز در همین راستا تعریف شده است. وی با 

تأکید بر اهمیت تأمین منابع آبی پایدار در مدیریت فضای ســبز شهری گفت: با بهره‌برداری از این 

خط انتقال، مسیر آبرسانی به پارک‌ها، بلوارها و فضاهای سبز منطقه ساماندهی و از هدررفت منابع 

جلوگیری خواهد شد. 

با هدف افزایش ایمنی ترافیکی و کاهش سوانح رانندگی در حال اجراست؛

پروژه ایمن‌سازی بزرگراه شهید خرازی اصفهان

مدیر منطقه یک شــهرداری اصفهان گفت: در راســتای افزایش ایمنی 
ترافیکی و کاهش ســوانح رانندگی در محورهای پرتردد شهری، عملیات 
ایمن‌سازی بزرگراه شهید خرازی به‌منظور بهبود شرایط ایمنی و جایگزینی 
گاردریل های فلزی با سامانه‌های ایمن‌تر و پایدارتر با اعتباری بالغ بر ۱۶ 

میلیارد تومان توسط این منطقه در حال اجراست.
علی رضی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: در راستای افزایش 
ایمنی ترافیکی و کاهش ســوانح رانندگی در محورهای پرتردد شــهری، 

عملیات ایمن‌سازی بزرگراه شهید خرازی با اعتباری بیش از ۱۶ میلیارد 
تومان توسط منطقه یک شهرداری اصفهان در حال اجراست. وی افزود: 
این پروژه با هدف بهبود شرایط ایمنی مســیر و جایگزینی گاردریل‌های 
فلزی فرسوده با سامانه‌های ایمن‌تر و پایدارتر طراحی و در دو فاز اجرایی 

برنامه‌ریزی شده است.
مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: فاز نخست پروژه 
از محدوده اشــرفی اصفهانی تا بلوار جهاد، به طــول تقریبی ۸۲۰ متر و با 

هزینه‌ای بالغ بر ۶ میلیارد تومان، به اتمام رسیده است. فاز دوم نیز از بلوار 
جهاد تا پل وحید به طول ۱۴۵۰ متر و با برآورد هزینه‌ای بیش از ۱۰ میلیارد 
تومان در حال اجراســت. رضی‌زاده با اشاره به وضعیت گذشته این محور 
گفت: پیش‌تر در این مسیر از گاردریل‌های فلزی استفاده می‌شد که به‌دلیل 
استهلاک بالا، تغییر شکل در برخورد وســایل نقلیه و نیاز مکرر به تعمیر و 
تعویض، کارایی لازم را برای تأمین ایمنی پایدار نداشــتند. بررســی‌های 
کارشناسی نشان داد این نوع حفاظ‌ها در سرعت‌های بالای بزرگراهی، در 
بسیاری موارد موجب بازگشت خودرو به مسیر مخالف و افزایش شدت 
تصادف می‌شوند. وی ادامه داد: در طرح جدید، گاردریل‌های فلزی حذف 
و به‌جای آن‌ها حفاظ‌های بتنی درجا )New Jersey Barrier( اجرا شده 
است که علاوه بر افزایش استحکام و دوام، نقش مؤثری در جذب انرژی 

ضربه و جلوگیری از واژگونی خودرو دارد.
مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به ویژگی‌های حفاظ بتنی درجا 
تصریح کرد: این نوع حفاظ‌ها در محل پروژه بتن‌ریزی و مسلح می‌شوند، 
مقاومت بالایی در برابر ضربه دارند و با طراحی شیب‌دار خود، انرژی برخورد 
را به‌صورت کنترل‌شــده جذب می‌کنند. همچنین برخلاف گاردریل‌های 
فلزی، نیــاز به تعویض مکرر ندارنــد و در نتیجه هزینه‌هــای نگهداری را 
به‌شدت کاهش می‌دهند. رضی‌زاده افزود: پایداری در برابر شرایط محیطی، 
مقاومت در برابر خوردگی و زنگ‌زدگی، و ایجاد نظم بصری در معبر از دیگر 
مزایای این طرح است که سبب ارتقای کیفیت منظر شهری شده است. 
وی تأکید کرد: پروژه ایمن‌سازی بزرگراه شهید خرازی با همت اداره عمران 
و اداره حمل‌ونقل و ترافیک منطقه یک شــهرداری اصفهان، از طرح‌های 
شــاخص این منطقه در زمینه بهبود ایمنی معابر شــهری است و اجرای 
حفاظ‌های بتنی درجا به‌جای گاردریل‌های قدیمی، گام مؤثری در کاهش 

سوانح و ارتقای کیفیت تردد شهروندان به شمار می‌آید.

با مسئولان
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مفاد آراء
8/205 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشــاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اصفهان امروز  و زاینده 
رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نســبت به آراء مذکور معترض باشند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و چنانچه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت بنام متصرف می نماید. 

لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140460302009005445مورخ 1404/07/11 غلامحسین قاسمی احمد ابادی 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  2507/78مترمربع مجزی شده از 
پلاک  24 فرعی از 520– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی احمد قاسمی  بموجب سند شماره 53882 مورخ 1351/02/21 دفتر 29- اصفهان
2- رأی شماره 140460302009005444مورخ 1404/07/11 غلامحسین قاسمی احمد ابادی 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  583/94مترمربع مجزی شده از 
پلاک  24 فرعی از 520– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی احمد قاسمی  بموجب سند شماره 53882 مورخ 1351/02/21 دفتر 29- اصفهان
3- رأی شماره 140460302009005032مورخ 1404/06/31 کرمعلی کیانی شیخ ابادی فرزند 
عباس در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  811/11مترمربع مجزی شده از 
پلاک  514 فرعی از 4 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی علی اکبر کیانی شیخ ابادی  بموجب سند شــماره 26345 مورخ 1351/03/31 دفتر 

3 - شهرضا
4- رأی شماره 140460302009005452مورخ 1404/07/11 محســن امامی فرزند روح اله در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت  3474/88مترمربع مجزی شده از پلاک  
505– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی قربانعلی 

رجایی  بموجب سند شماره 21428مورخ 1346/04/30 دفتر 86- اصفهان
5- رأی شماره 140460302009004982مورخ 1404/06/30 مریم شیخ فرزند بیژن در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت  179/86مترمربع مجزی شــده از پلاک  347 و 348 فرعی از 
4 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین امینی 

و نبی اله امینی
6- رأی شماره 140460302009005619مورخ 1404/07/17 مهرداد محمدی فرزند محمود در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  250/50مترمربع مجزی شده از پلاک  41– اصلی واقع 

در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمدصادق خان یاوری
7- رأی شــماره 140460302009005638مورخ 1404/07/17 عاطفه سلیمانی فرزند بهزاد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 174/24مترمربع مجزی شده از پلاک  51– اصلی واقع در 
بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رضا محمدی بداغ ابادی  بموجب 

سند شماره 15843مورخ 1350/12/08 دفتر 53 - لنجان
8- رأی شماره 140460302009005622مورخ 1404/07/17 سجاد احمدپور مبارکه فرزند سعید 
در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب کارگاه پرورش قارچ  به مساحت  789/26مترمربع 
مجزی شده از پلاک  7– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی اسماعیل کاشف  بموجب سند شماره 5414 و 5415 مورخ 1327/03/15 و 5416 مورخ 

1327/03/16 و 5420 مورخ 1327/03/17  دفتر 39 - اصفهان
9- رأی شماره 140460302009005621مورخ 1404/07/17 حسن احمدپور مبارکه فرزند نبی 
اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه پرورش قارچ  به مساحت  789/26مترمربع 
مجزی شده از پلاک  7– اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی اسماعیل کاشف  بموجب سند شماره 5414 و 5415 مورخ 1327/03/15 و 5416 مورخ 

1327/03/16 و 5420 مورخ 1327/03/17  دفتر 39 - اصفهان

10- رأی شــماره 140460302009005631مورخ 1404/07/17 حسن حسن زاده فرزند محمد 
تقی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  470/44مترمربع مجزی شده 
از پلاک  25/1 فرعی و 25/2 فرعی از 14 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با 

واسطه از مالک رسمی اسداله قربانی شاه کوچکی و ابراهیم قربانی شاه کوچکی 
11- رأی شــماره 140460302009005629مورخ 1404/07/17 پرستو صفائی فرزند عزیزالله در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  470/44مترمربع مجزی شده از پلاک  
25/1 فرعی و 25/2 فرعی از 14 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 

از مالک رسمی اسداله قربانی شاه کوچکی و ابراهیم قربانی شاه کوچکی 
12- رأی شماره 140460302009005606مورخ 1404/07/17 عباس فرهاد زاده فرزند حسینعلی 
در ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت  1401/97مترمربع مجزی شده از پلاک  510 – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی فرهاد قاراخانی  

بموجب سند شماره 7292 مورخ 1329/10/18 دفتر 29 - اصفهان
13- رأی شماره 140460302009005451مورخ 1404/07/11 خداداد اسدی پور فرزند اسداله در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  4000 مترمربع مجزی شده از 2464– اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی احمد دهقانی وینچه 

بموجب سند شماره 18267 مورخ 1351/02/21 دفتر 53 – لنجان  
14- رأی شــماره 140460302009004716مورخ 1404/06/20 رجبعلی غفاری نهچیری فرزند 
عبدالخالق در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت  8899/46مترمربع مجزی شده از 9 – اصلی 

واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی ابوالفضل نجفی 
 15- رأی شــماره 140460302009005605مــورخ 1404/07/17 عزیزالــه نجــارزاده فرزند 
سیف اله  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  1200/85مترمربع مجزی شده 
از 51 – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی جعفر باقری 

بموجب سند شماره 15850 مورخ 1350/12/08 دفتر 53 - لنجان 
16- رأی شماره 140460302009005604مورخ 1404/07/17 عزیزاله نجارزاده فرزند سیف اله  در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  1006/78مترمربع مجزی شده از 51 – اصلی 
واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی نادعلی باقری بموجب سند 

شماره 24016 مورخ 1354/11/29 دفتر 53 - لنجان 
17- رأی شــماره 140460302009005553مورخ 1404/07/14 محمود مهدوی لنجی فرزند  
مصطفی در ششدانگ یک درب باغ به مساحت  3828/16مترمربع مجزی شده از 19 – اصلی 
واقع در بخش  9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مصطفی و مرتضی مهدوی  

بموجب سند شماره 33888 و 33895 مورخ 1348/03/27 دفتر 86- اصفهان
18- رأی شماره 140460302009005620مورخ 1404/07/17 سید جعفر سجادیان فرزند  محسن 
در ششدانگ یک درب باغ صرفا عرصه به مساحت  606/58مترمربع مجزی شده از 543 – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی فتح اله ابراهیمی 

هراتمه بموجب سند شماره 12276 مورخ 1351/09/07 دفتر 100 – لنجان
19- رأی شــماره 140460302009005551مورخ 1404/07/14 محمد تقــی باقریان مبارکه 
فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت  215/94مترمربع 
مجزی شــده از پلاک  یــک – اصلی واقــع در بخش  9 حــوزه ثبت ملــک مبارکه و با 
 واسطه از مالک رسمی حســین صریریان بموجب سند شــماره 52128 مورخ 1350/11/04 

دفتر29 - اصفهان 
20- رأی شــماره 140460302009005552مورخ 1404/07/14 زهرا حســینیان مبارکه فرزند 
سید حسین در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  215/94مترمربع 
مجزی شــده از پلاک  یــک – اصلی واقــع در بخش  9 حــوزه ثبت ملــک مبارکه و با 
 واسطه از مالک رسمی حســین صریریان بموجب سند شــماره 52128 مورخ 1350/11/04 

دفتر29 - اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2030572  مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
مفاد آراء

8/206 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شــماره  140460302007009520  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي بهنام محمدی قهدریجانی فرزند حسن  به شماره 
شناسنامه 2542 در  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 359/83  متر مربع قسمتي از  پلاک 612 
فرعی از 386  اصلي واقع در قهدریجان  بخش 9  حوزه ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي 

سید محمد هاشمی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/14

م الف: 2031041  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
فقدان سند مالکیت

8/207 شــماره نامه: 140485602033003434 - 1404/08/07 ششــدانگ یک باب خانه  به 
شماره 91 فرعی از 128- اصلی واقع در هنجن  بخش 10 حوزه ثبتی نطنز به نام آقای علیرضا 
مقیمی هنجنی به شماره شناسنامه 11  فرزند محمد در صفحه 281 دفتر 18- املاک  ذیل 
شماره  3303 و با شماره چاپی 447653 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب نامه 
شماره 140391990022066305 مورخ 1403/07/10 واحد اجرای احکام مدنی شعبه اول اجرای 
احکام مجتمع شماره پنج شورای حل اختلاف شهر تهران ششدانگ پلاک ثبتی مرقوم متعلق 
به آقای علیرضا مقیمی هنجنی بازداشت گردیده اســت و برابر گواهی حصر وراثت شماره 
1403002879635 مورخ 1403/03/27 قاضی مجتمع 5 شورای حل اختلاف تهران نامبرده اخیر 
الذکر فوت نموده وآقای فریبرز مقیمی هنجنی یکی از ورثه تقاضا صدور سند مالکیت سهم 
الارث خود از مورد ثبت فوق را دارد و اعلام نموده سند مالکیت فوق الذکر دست یکی از ورثه 
بوده که به ایشان ابلاغ ولی در فرجه قانونی پاسخی دریافت نشده است لذا بموجب درخواست 
بشــماره وارده 140421702033002107 مورخ 1404/03/18  منضم به دو برگ استشــهادیه 
که امضاء شهود آن  به شناســه یکتا 140402155610000348 و رمز تصدیق 628729 که به 
تایید دفترخانه اسناد رسمی 168 نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت پلاک 
 مرقوم در اثر اسباب کشی می باشد.  لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 2039590  رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
آگهی تحديد حدود 

8/208 برابر ماده 10 آئین نامه اجرایي قانون الحاق موادي به قانون ساماندهي و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن تحدید حدود رقبات زیر واقع در ویست پلاک 1342 فرعي از 24 اصلي بخش 
7 ثبت خوانسار به ترتیب از ساعت 9 صبح 1404/08/26 به بعد در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اعلام مي شود که در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک با نماینده قانوني 
آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون ثبت ملک آنها با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در 
موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده 10 مذکور از تاریخ تنظیم صورتمجلس فقط تا 
20 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض بایستي ظرف مدت یکماه 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایي تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست خود را به اداره 
ثبت تسلیم نماید تا در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم تسلیم گواهي تقدیم دادخواست 

عملیات ثبتي تعقیب خواهد شد. 
آگهي تحدید حدود خوانسار پلاک ثبتی 1342 فرعی از 24 اصلی بخش 2 ثبت خوانسار

به نام عزیزا... ویستی فرزند محمدرضا ششــدانگ یک  مورد تقاضای ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 49/82 متر مربع  

م الف: 2040752 حبیب اکبري رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی تحديد حدود 
8/209 برابر ماده 10 آئین نامه اجرایي قانون الحاق موادي به قانون ساماندهي و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن تحدید حدود رقبات زیر واقع در ویست پلاک 1328 فرعي از 24 اصلي بخش 
7 ثبت خوانسار به ترتیب از ساعت 9 صبح 1404/08/24 به بعد در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اعلام مي شود که در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک با نماینده قانوني 
آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون ثبت ملک آنها با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در 
موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده 10 مذکور از تاریخ تنظیم صورتمجلس فقط تا 
20 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض بایستي ظرف مدت یکماه 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایي تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست خود را به اداره 
ثبت تسلیم نماید تا در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم تسلیم گواهي تقدیم دادخواست 

عملیات ثبتي تعقیب خواهد شد. 
آراء تحدید حدود ویست پلاک 24 اصلی بخش 7 ثبت خوانسار

پلاک ثبتی 1328 فرعی از 24 اصلی بخش 7 ثبت خوانسار به نام سید اصغر یاسینی فرزند 
حسین ششدانگ یک زمین به مساحت 196/87 متر مربع  

م الف: 2042162 حبیب اکبري رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
آگهی تحديد حدود 

8/210  آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیات موضوع بند 2 ماده 1 قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از  تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خوانسار نظر به اینکه طبق آراء صادره به استناد مدارک تسلیمی تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان زیر در شهر و روستاهای شهرستان خوانسار احراز گردیده است  لذا طبق 
قسمت اخیر بند مذکور  در ماده 10 آیین نامه اجرایی مراتب برای یک نوبت آگهی می گردد  
تا چنانچه کسی نسبت به آنها اعتراض داشته باشد از تاریخ الصاق آگهی  ظرف مدت 20 روز 
اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار تسلیم و پس از تاریخ 
تسلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی طرح 
دعوی را به این واحد ثبتی ارائه نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و گواهی 
طرح دعوی ظرف مدت مقرر در اجرای رای صادره اقدام و سند مالکیت به نام متقاضی صادر 
خواهد شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده 1 قانون فوق الذکر صدور سند مالکیت  مانع از مراجعه 

معترض به محاکم قضایی برای تقدیم دادخواست اعتراض نخواهد شد. 
آراء ویست پلاک 24 اصلی بخش 7

1- رای شــماره 1083 مورخ 1403/12/05 مورد تقاضای هاجر فروغی فرزند حیدر ششدانگ 
خانه به مساحت 112/61 مترمربع

م الف: 2042471 حبیب اکبري رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
فقدان سند مالکیت

8/212 شماره نامه: 140485602021001171- 1404/08/11 آقای محمد عابدینی اکار فرزند رضا  
باستناد دو برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء مشهود رسما گواهی شده و مدعی است  
که سند مالکیت چهار حبه و نیم مشاع باستثنای بهای ثمنیه اعیانی آن از هفتاد و دو حبه 
ششدانگ پلاک 1001 فرعی واقع در زواره شانزده اصلی گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان 
که در صفحه 214 دفتر 8 املاک بنام آقای ماشاله عابدینی اکار زواره فرزند اسماعیل سابقه 
ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده سپس ذیل سند رسمی شماره 17372- 1385/07/18 دفتر 
49 تمامت مورد ثبت از طرف آقای ماشاله نسبت به اصل و خانم صنم مثقالی نسبت به بهای  
ثمنیه اعیانی به آقای غلامرضا عابدینی اکار زواره فرزند خلیل انتقال متعاقبا تمامت چهار و 
نیم حبه ذیل سند رسمی شماره 22901- 1389/02/18 دفتر 49 از طرف آ قای غلامرضا به آقای 
محمد عابدینی اکار زواره فرزند رضا انتقال و به حکایت دفتر املاک معامله ای انجام نگردیده و 
در اثر نامعلوم مفقود شده است نظر باینکه درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق  
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
)غیر از آنچه در این  آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد  خود  باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده  
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد  شد. 

م الف: 2042430 خیراله عصاری مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زواره 

معاون محیط زیست و خدمات شهری شــهرداری اصفهان گفت: بازار 
ارغوان به‌عنوان بزرگ‌ترین مجموعه تفریحی‌تجاری گل و گیاه کشــور با 
مســاحت ۱۶ هکتار در آذر ماه به بهره‌برداری می‌رسد و فضایی تلفیقی 
از خرید، آموزش و گردشــگری را برای شــهروندان فراهم خواهد کرد. 
مهدی بقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« با بیــان اینکه »بازار ارغوان« یکی از 
متفاوت‌ترین پروژه‌های شهری اصفهان در سال‌های اخیر است، اظهار 
کرد: این مجموعه فراتــر از یک بازار گل و گیاه عمــل می‌کند و با هدف 
ترکیب خرید، آموزش، تفریح و تجربه زیباشناسانه طراحی شده است. 
وی افزود: این مجموعه ۱۶ هکتاری شــامل فضاهایی متنوع همچون 

گلخانه‌های تخصصی، باغچه‌های گل‌های آپارتمانی، غرفه‌های عرضه 
پرندگان و ماهی‌های زینتی، و بخش ویژه آموزش گل و گیاه برای کودکان 
در قالب بازی اســت تا خانواده‌ها هنگام بازدید، لحظاتی فرح‌بخش را 
تجربه کنند. معاون شهردار اصفهان تصریح کرد: طراحی و ساخت بازار 
ارغوان با رویکردی مبتنی بر پیوند انسان و طبیعت انجام شده و یکی از 
شاخص‌ترین اجزای پروژه، ســازه فلزی کروی‌شکل است که پوششی 
هوشــمند برای حفاظت از گونه‌های گیاهی فراهــم می‌کند و فضایی 
چشم‌نواز در محوطه مرکزی مجموعه به‌وجود آورده است. بقایی افزود: 
در فاز دوم پروژه نیز احداث رستوران شیشــه‌ای بر فراز این سازه کروی 

پیش‌بینی شده است تا بازدیدکنندگان بتوانند ضمن تماشای چشم‌انداز 
مجموعه، تجربه‌ای متفاوت از حضور در باغی مدرن و سرســبز داشــته 
باشند. وی تأکید کرد: بازار ارغوان پس از بهره‌برداری، به‌عنوان بزرگ‌ترین 
بازار گل و گیاه کشور شناخته خواهد شد و علاوه بر رونق اقتصادی در حوزه 
گل و گیاه، به ارتقای نشاط اجتماعی و تقویت فرهنگ نگهداری از گیاهان 
در میان شــهروندان کمک می‌کند. وی ابراز امیدواری کرد با افتتاح باغ 
ارغوان، اصفهان نه‌تنها به قطب گردشگری گل و گیاه کشور تبدیل شود، 
بلکه این مجموعه به الگویی موفق در مدیریت شهری و توسعه فضاهای 

سبز ایران بدل شود. 

بازار ارغوان؛ تلفیقی از طبیعت، آموزش و تفریح شهری در اصفهان
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چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۴/ ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۷/ ۵ نوامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۷

 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان اصفهان با گرامیداشــت یوم‌ا...
 ۱۳ آبان، این روز را نماد بیداری، استقلال‌خواهی و ایمان راسخ ملت ایران دانست. 
به گزارش خبرگزاری »مهر«، کریم زارع صبح روز گذشــته در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه ۱۳ آبان در حافظه تاریخی ملت ایران به عنوان »روز بصیرت، آگاهی و 
وفاداری به آرمان‌های انقلاب« ثبت شده است، اظهار کرد: این روز تنها یادآور یک 
واقعه تاریخی نیســت، بلکه جلوه‌ای از ایمان و شجاعت مردمی است که در برابر 
قدرت‌های سلطه‌گر ایستادند و آینده‌ای مستقل برای کشور رقم زدند. وی افزود: 
ملت ایران در پرتو رهبری امام خمینی )ره( و تکیه بر باورهای دینی و انقلابی خود 
ثابت کرد هیچ قدرتی قادر به شکستن اراده ملتی آگاه و مؤمن نیست. امروز نیز در 
سایه هدایت‌های مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(، این روحیه در میان جوانان 
و دانش‌آموزان زنده است و در قالب تلاش برای پیشرفت، خودباوری و خدمت به 
مردم تداوم یافته است. زارع با اشاره به رسالت فرهنگی و اجتماعی کمیته امداد، 
گفت: الگوگیری از روحیه استکبارســتیزی و خوداتکایی انقلاب اسلامی وظیفه 
ماست تا زمینه رشــد و توانمندســازی اقتصادی و فرهنگی خانواده‌های تحت 
حمایت فراهم شود. به گفته وی، کمک به خودباوری مددجویان در حقیقت تداوم 
همان راهی اســت که ملت ایران در ۱۳ آبان آغاز کرد؛ راهی برای ایستادن بر پای 
خود و قطع وابستگی از بیگانگان. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان همچنین با 
اشاره به تلاش دشمنان برای تضعیف ایمان و امید جامعه از مسیر جنگ رسانه‌ای، 
تصریح کرد: آگاهی و بصیرت مردم به‌ویژه نسل جوان، سد محکمی در برابر این 
ترفندهاســت و ما موظفیم با خدمت صادقانه، اعتماد و امید را در جامعه تقویت 

کنیم.
زارع با گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای دانش‌آموز و همه ایثارگران راه انقلاب 
خاطرنشــان کرد: یوم‌ا... ۱۳ آبان یادآور آن است که انقلاب اسلامی نه یک حادثه 
گذرا، بلکه جریانی زنده و پویاست که تا تحقق کامل عدالت، آزادی و پیشرفت ملت 

ایران ادامه خواهد داشت.

در میانه بحران مزمن آب در فلات مرکزی ایران، فولاد مبارکه با بهره‌گیری از پساب 
شهری، الگویی نو از حکمرانی پایدار آب در صنعت ترسیم کرده است. 

به گزارش »ایراسین«، بحران آب در فلات مرکزی ایران و به‌ویژه در استان اصفهان 
طی سال‌های اخیر شدت گرفته است؛ افت مستمر ســطح منابع آب زیرزمینی، 
کاهش روان‌آب‌ها و خشک شــدن زیســت‌بوم پیرامون زاینده‌رود از مهم‌ترین 
نشانه‌های این بحران به شمار می‌رود. در چنین شرایطی، بهره‌گیری از راهکارهای 
نوین تأمین آب، به‌ویژه بازچرخانی و استفاده از پساب تصفیه‌شده شهری، به یکی 
از محورهای اصلی سیاست‌گذاری در بخش صنعت تبدیل شده است. در چارچوب 
سیاست‌های اقتصاد چرخشی و با هدف کاهش فشار بر منابع متعارف آب، استفاده 
از منابع نامتعارف از جمله پساب، جایگاه ویژه‌ای در برنامه‌های ملی یافته است. بر 
اساس ماده ۱۲۵ لایحه برنامه هفتم توسعه، صنایع بزرگ کشور موظف‌اند بخش 
قابل‌توجهی از نیاز آبی خود را از منابع نامتعارف تأمین کنند. این الزام، ضمن کاهش 
برداشــت از منابع محدود سطحی و زیرزمینی، زمینه‌ســاز شکل‌گیری الگوهای 
جدیدی از حکمرانی آب صنعتی در کشور شده است. در این میان، نزدیکی منابع 
قابل‌توجه پساب شهری به مجتمع فولاد مبارکه، شرایطی فراهم کرده که استفاده 
از پساب تصفیه‌شده نه تنها از نظر اقتصادی توجیه‌پذیر باشد، بلکه به‌عنوان اقدامی 

راهبردی در جهت پایداری منابع آبی و زیست‌محیطی نیز مورد توجه قرار گیرد.

بازچرخانی آب؛ الزام اقتصادی و قانونی
عباس حاتمی، دانشیار دانشگاه اصفهان و پژوهشگر حوزه حکمرانی آب در گفت‌وگو 
با خبرنگار »ایراسین«، استفاده فولاد مبارکه از پساب تصفیه‌شده شهری را اقدامی 
کارآمد و مطابق با الزامات قانونی و زیست‌محیطی توصیف کرد. وی افزود: برای 
ارزیابی کارآمدی و پایداری استفاده از پساب در فرایندهای صنعتی فولاد مبارکه 

باید چند عامل را هم‌زمان در نظر گرفت. نخست آنکه بازچرخانی آب یکی از ارکان 
اقتصاد چرخشی است و از این منظر، توجیه اقتصادی قابل‌توجهی دارد. دوم اینکه 
زاینده‌رود دیگر منبع پایداری برای تأمین آب صنایع محسوب نمی‌شود و بر اساس 
بند ۳۹ برنامه هفتم توســعه، صنایع بزرگ موظف‌اند آب مورد نیاز خود را از منابع 
نامتعارف مانند پساب تأمین کنند. حاتمی عنوان کرد: در شعاع ۱۰۰ کیلومتری فولاد 
مبارکه حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون متر مکعب پساب شهری وجود دارد؛ بنابراین، از 
یک سو الزام قانونی برای استفاده از پساب مطرح است، از سوی دیگر منابع سنتی 
مانند زاینده‌رود پایداری گذشته را ندارند و از طرف سوم، منبع قابل‌توجهی از پساب 
در اطراف فولاد مبارکه در دسترس است. در نتیجه، استفاده از پساب نه‌تنها انتخابی 

منطقی بلکه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای صنایع بزرگ محسوب می‌شود.

الزامات زیست‌محیطی و تعادل در بهره‌برداری از پساب
این پژوهشــگر حوزه حکمرانی آب در بخش دیگری از ســخنان خود به اهمیت 
ملاحظات زیســت‌محیطی در بازچرخانی پساب اشــاره کرد و گفت: رابطه میان 
استفاده از پساب و الزامات زیست‌محیطی، رابطه‌ای ساده و خطی نیست. باید توجه 
داشت که بخشی از پساب، حقی برای محیط‌زیست محسوب می‌شود؛ زیرا حتی 
در صورت عدم بازچرخانی، از طریق نفوذ در خاک می‌تواند به کاهش فرونشست 
زمین کمک کند. از این رو، اســتفاده کامل از پساب در صنعت بدون درنظر گرفتن 
سهم محیط‌زیست منطق علمی و زیســت‌محیطی قوی ندارد. وی ادامه داد: در 
صورتی که نیمی از پساب بازچرخانی و توسط صنعت مصرف شود و نیم دیگر برای 
نیازهای زیست‌محیطی رهاسازی گردد، نقطه تعادلی پدید می‌آید که ضمن تأمین 
نیاز صنایع، به حفظ تعادل اکولوژیکی نیز کمک می‌کند. چنین رویکردی می‌تواند 

مدل جدیدی از تعامل میان صنعت و محیط‌زیست در کشور باشد.

فولاد مبارکه؛ الگویی برای مدیریت پایدار آب صنعتی
حاتمی خاطرنشان کرد: چنانچه تعادل میان اســتفاده صنعتی از پساب و در نظر 
گرفتن الزامات زیست‌محیطی رعایت شود، الگوی فولاد مبارکه می‌تواند به‌عنوان 
مدل مدیریت پایدار آب صنعتی در سایر استان‌های کشور مورد استفاده قرار گیرد. 
این الگو می‌تواند به کاهش برداشــت از منابع آب زیرزمینــی، افزایش تاب‌آوری 

صنایع و تحقق اهداف توسعه پایدار ملی منجر شود. 
به گفته کارشناسان، حرکت فولاد مبارکه به سمت تأمین پایدار آب از منابع نامتعارف، 
گامی مؤثر در جهت هم‌راستاسازی توسعه صنعتی با حکمرانی نوین آب به شمار 
می‌رود؛ مسیری که در صورت تعمیم به سایر صنایع کشور، می‌تواند بخشی از بحران 

مزمن آب در مناطق صنعتی ایران را کاهش دهد.

فولاد مبارکه پساب شهری را به سرمایه ملی تبدیل کرد؛

بازچرخانی آب؛ محور توسعه صنعتی
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان: 

 روح استکبارستیزی ملت ایران 

همچنان زنده است

قرارگاه پیشگیری از بیماری تب برفکی استان اصفهان در اولین 
روز آبان ماه به توصیه اســتاندار اصفهان و بــا حضور مهندس 
منصور شیشــه فروش مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری، 
مدیر کل دامپزشــکی اســتان، نماینده دفتــر هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری، رئیس گــروه طرح و برنامــه پدافند 
غیرعامل استانداری، کارشناس دفتر امور روستایی استانداری، 
نماینده پلیس پیشگیری استان، مدیر امور دام سازمان جهاد 
کشاورزی استان، رئیس نظام دامپزشکی، مدیرعامل اتحادیه 
دامداران اســتان، مدیر عامل انجمن صنفی گاوداران اســتان، 
کارشناس بحران فرمانداری اصفهان، کارشناس بودجه سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی، مدیریت بانک کشاورزی صندوق بیمه 
استان و معاون سلامت و جمعی از روسا و کارشناسان اداره کل 

دامپزشکی استان در محل این اداره کل برپاشد. 
به نقل از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان؛ در 
ابتدای این جلســه مهندس شیشه فروش، مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری اصفهان بر لزوم اتخاذ راهکارهای مناسب 
جهت پیشگیری از بروز بیماری FMD )تب برفکی( در استان 
تأکید و یاد آوری کرد مصوبات این قرار گاه سریعاً لازم الاجرا می 
باشد و مدیر کل دامپزشکی استان سخنگوی رسمی این قرارگاه 
خواهد بود، ضمناً وی به لزوم تشــدید قرنطینه های مرزی و 

آموزش پرسنل مرتبط با این موضوع در دستگاه های مختلف 
جهت کنترل مؤثر بیماری اشاره کرد.

در ادامه دکتر شــهرام موحدی، مدیر کل دامپزشــکی استان 
اصفهان ضمــن معرفی اجمالــی بیماری FMD و خســارات 
اقتصادی و زیان بار ایــن بیماری که می توانــد امنیت غذایی 
جامعه را به خطر اندازد، با اشــاره به اینکه کشورهای همسایه 
درگیر سویه جدید این بیماری شده اند ولی فعلًا سویه جدید این 
بیماری در سطح استان اصفهان بیماری زایی ایجاد نکرده است، 
بر لزوم همگرایی دســتگاه های ذی ربط بــه منظور جلوگیری 
از ورود و شیوع بیماری در ســطح استان تأکید کرد و همچنین 
خواستار تخصیص آنی اعتبار مناسب جهت خرید واکسن جهت 
واکسیناسیون دامداری های روستایی و عشایری و پیشگیری 
از بروز آن شد. همچنین دکتر موحدی بر لزوم کاهش ترددهای 
غیر ضروری دســتگاه ها به دامداری ها به منظور رعایت اصول 
بیوسکوریتی تأکید و خواستار کنترل شدید راه های مواصلاتی 

ورودی و خروجی جهت ورود و خروج دام به استان شد.
در پایان جلسه مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با 
اشاره به حساسیت موضوع وظایف هریک از اعضای قرارگاه را 
مشخص و خواستار برگزاری جلسات تکمیلی و اجرای سریع 

مصوبات شد.

مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان با تسلیت فرا رسیدن 

ایام سوگواری شــهادت حضرت فاطمه زهرا)س( اظهار 

کرد: هم‌زمان با این ایام معنوی، طرح گسترده سیاه‌پوشی 

معابر، میادین و فضاهای عمومی منطقه آغاز شــده و تا 

پایان ایام فاطمیه ادامه خواهد داشت. 

مهدی ســلطان‌آقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« افزود: بیش 

از 3000 متر ریسه مشــکی با هزینه‌ای بالغ بر ۶۵ میلیون 

تومان در محورهای اصلی، بوســتان‌ها و محلات منطقه 

نصب شده است تا سیمای شهری متناسب با حال‌وهوای 

ایام فاطمیه تغییر یابد. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان 

با تأکید بر اهمیت ترویج فرهنگ فاطمی در فضای شهری 

تصریح کرد: این منطقه در کنار اقدامات عمرانی و خدماتی، 

توجه ویژه‌ای بــه برنامه‌های فرهنگــی و مذهبی دارد و 

همواره تلاش می‌کند با همکاری شــهروندان، جلوه‌های 

معنوی و فرهنگی در محیط شهری تقویت شود. 

سلطان‌آقایی ادامه داد: در ایام فاطمیه علاوه بر سیاه‌پوشی 

و آذین‌بندی معابر، برنامه‌های فرهنگی و مذهبی متنوعی 

با محوریت مساجد و فرهنگسراهای منطقه برگزار می‌شود 

تا ضمن گرامیداشت یاد و مقام حضرت فاطمه زهرا )س( 

فضای معنوی و وحدت اجتماعی میان شهروندان تقویت 

شود. 

وی خاطرنشــان کرد: منطقــه ۷ شــهرداری اصفهان با 

اســتفاده از ظرفیت‌های مردمی، تــاش دارد تا در تمام 

مناسبت‌های مذهبی و ملی، شهر را به محلی برای تبلور 

ارزش‌های دینی و فرهنگی تبدیل کند و حضور شهروندان 

در این رویدادها را پررنگ‌تر سازد.

برپایی قرارگاه پیشگیری از بیماری تب برفکی استان اصفهان

 معابر و محلات منطقه ۷ اصفهان 

به‌مناسبت ایام فاطمیه سیاه‌پوش شد
رئیس شــورای عالی بانوان در اتاق بازرگانــی اصفهان گفت: 

تشکیل »کنسرسیوم ملی زنان کارآفرین« در اصفهان، به مثابه 

بازوی توسعه کسب و کارهای محلی و آغاز فصلی نو در تاریخ 

اقتصاد ایران است.

»کنسرسیوم زنان کارآفرین«، از ســوی معاونت امور زنان و 

خانواده و فراکسیون زنان مجلس شــورای اسلامی در چهار 

محور »شبکه‌ســازی پایدار«، »تسهیل دسترســی به منابع 

مالــی«، »ظرفیت‌ســازی مهارتی« و »پیگیــری اصلاحات 

سیاستی« طراحی و عملیاتی شــده که به تازگی با محوریت 

اتاق بازرگانی اصفهان آغاز به کار کرده است. 

مژگان ایزدی در گفت و گو با »ایرنا« در این خصوص اظهار کرد: 

زنان به عنوان نیمی از جمعیت اثرگذار کشــور باید از حاشــیه 

به متن توســعه بیایند و در این میان بانــوان کارآفرین پیش 

قراول پویایی کســب و کارهای »خانواده محور« به شمار می 

روند. رئیس شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی اصفهان افزود: 

با تشــکیل این کنسرســیوم، حرکت ملی بانوان کارآفرین از 

اصفهان آغاز شده و به تدریج در پهنه های مختلف کشور فراگیر 

خواهد شد.

 ایزدی با بیان اینکه چراغ اراده و پشــتکار زنــان ایران زمین 

همــواره پرفروغ اســت، افــزود: قالب بنــدی فعالیت های 

اقتصادی زنان در این کنسرســیوم دریچه تازه ای به ســمت 

فراگیرشدن عدالت جنســیتی، نوآوری و پایداری اقتصادی 

است. 

رئیس شــورای عالی بانوان اتــاق بازرگانــی اصفهان اضافه 

کرد: فعالیت »کنسرســیوم ملی زنان کارآفرین«، بر مبنای 

تجربه‌های ملی و ظرفیت‌های بومی زنان اقصی نقاط کشــور 

است و می تواند نقش بســزایی در تصمیم سازی های کلان 

اقتصادی به نفع این گروه از جامعه ایفا کند. ایزدی گفت: شبکه 

سازی هدفمند کسب و کارها و شرکت‌های بانو محور در ساز و 

کار این کنسرسیوم برنامه ریزی شده است. 

وی با بیان اینکه »کنسرســیوم ملی زنــان کارآفرین« نوعی 

جنبش اقتصــادی و اجتماعــی زنان ایران نیز به شــمار می 

رود، ادامــه داد: رویکرد اتاق بازرگانــی اصفهان در طرح های 

ملی اقتصادمحور همــواره مثبت بوده و هموار کردن مســیر 

 تحقق اهداف این کنسرســیوم نیز در اولویت ویژه قرار گرفته

 است.

 ایزدی تأکید کرد: تبــادل تجارب زنان بــازرگان و کارآفرین 

 کشــور در ایــن کنسرســیوم، گام بزرگــی برای شناســایی 

چالش های ایــن حوزه و رفــع نواقص قانونــی و تنگناهای 

اشتغالزایی است. 

وی گفت: این کنسرسیوم با حمایت‌های حقوقی و راهبردی 

ریاست جمهوری در حوزه زنان، شبکه‌ای از فرصت‌های واقعی 

را برای این قشر از جامعه خلق می کند. ایزدی ایجاد »پلتفرم 

دیجیتال ملی« ویژه عرضه محصولات شرکت‌های بانومحور و 

تأسیس »آکادمی مهارت‌های آینده بانوان« با مشارکت پارک 

علم و فناوری اصفهان را از دیگر اهداف اجرایی برای توســعه 

فعالیت های اقتصادی زنان در اصفهان عنوان کرد.

تفاهمنامه همکاری میان بورس انرژی ایران و استانداری اصفهان با هدف توسعه سرمایه‌گذاری و 

تأمین مالی پروژه‌های انرژی به امضا رسید. 

به گزارش »ایرنا«، استاندار اصفهان در پی امضای این تفاهمنامه و در نشست بررسی ظرفیت‌های 

بورس انرژی برای تسریع در اجرای طرح‌های اقتصادی و انرژی استان گفت: انعقاد این تفاهمنامه، 

چارچوبی برای تبدیل ایده‌های مشترک به پروژه‌های عملیاتی و شاخص است و محورهای آن تأمین 

مالی نیروگاه‌ها، بهینه‌سازی مصرف و افزایش بهره‌وری انرژی را شامل می‌شود. مهدی جمالی‌نژاد 

با اشــاره به اهمیت پروژه‌های نیروگاهی اضافه کرد: یکی از محورهــای مهم این همکاری، اجرای 

طرح‌های بهینه‌سازی در نیروگاه شهید منتظری و نیروگاه‌های جنوب اصفهان است که اجرای آنها 

می‌تواند نقش قابل‌توجهی در توازن انرژی کشور داشته باشد. 

وی با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از ابزارهای مالی بورس انرژی در مسیر توسعه پایدار گفت: همکاری 

مشــترک اصفهان و بورس انرژی با هدف تأمین مالی پروژه‌های شــاخص در حوزه بهینه‌سازی 

نیروگاه‌ها و گسترش انرژی خورشیدی آغاز شده است. جمالی‌نژاد اضافه کرد: ظرفیت تولید انرژی 

خورشیدی در اســتان حدود 5000 مگاوات برآورد شــده که معادل 1000 مگاوات برق پایدار است و 

تحقق این هدف به معنای صرفه‌جویی سالانه ۱۲ میلیارد مترمکعب گاز و گامی مؤثر در مسیر تحول 

انرژی کشور خواهد بود. 

وی تصریح کرد: تحقق اهداف یادشده نیازمند آموزش تخصصی سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه انرژی 

است و تشکیل تیم‌های آموزشی و مشاوره‌ای می‌تواند روند اجرای پروژه‌ها را تسریع کند. جمالی‌نژاد 

گفت: مجموعه مدیریت استان با همکاری شهرداری و دستگاه‌های اجرایی، عزم جدی برای پیشبرد 

پروژه های کلان انرژی دارد و بهره‌گیری از ابزارهای مالی بورس انرژی می‌تواند مسیر توسعه پایدار 

را در اصفهان هموار سازد.

 استاندار اصفهان همچنین با اشاره به جایگاه ویژه استان در حوزه آب و انرژی گفت: اصفهان علاوه 

بر چالش‌ها، از ظرفیت‌های گسترده‌ای در صنایع و بخش مالی برخوردار است و با همکاری بورس 

انرژی و حمایت فعالان صنعتی، می‌توان این تفاهمنامه را به بستری برای اجرای پروژه‌های ملی 

و اثرگذار تبدیل کرد. 

با تشکیل »کنسرسیوم ملی زنان کارآفرین«؛ 

حرکت ملی بانوان کارآفرین از اصفهان کلید خورد

با هدف توسعه سرمایه‌گذاری امضا شد؛

تفاهمنامه همکاری میان بورس انرژی ایران و اصفهان 

همزمان با سراسر کشور، روز گذشته ۱۳ آبان زنگ استکبار ستیزی در 5700 
واحد آموزشی اســتان اصفهان نواخته شــد. به گزارش خبرگزاری »مهر«، 
همزمان با روز ملی مبارزه با اســتکبار جهانی و روز دانش آموز، آیین نمادین 
نواختن زنگ استکبارستیزی با حضور مسئولان در دبیرستان دخترانه ۳۳۰ 

نفری شاهد غفاری اصفهان برگزار شد.
در این آیین، دانش آموز دبیرســتان، یاد و نام همه شــهدای دانش آموز به 
ویژه شــهدای دانش آموز جنگ ۱۲ روزه رژیم کودک نشین صهیونیستی را 
گرامی داشتند و انزجار خود را از خوی پلید استکبار جهانی و رژیم منحوس 
صهیونیستی اعلام و با تأسی بر حضرت فاطمه زهرا )س( بر پیروی از ولایت 

تأکید و با آرمان‌های حضرت امام خمینی )ره(، رهبر معظم انقلاب و شــهدا 
تجدید پیمان کردند. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در این آیین 
گفت: یوم‌ا... ســیزدهم آبان، در حافظه تاریخی ملت شریف ایران، تنها یک 
تاریخ نیست بلکه سندی زنده و جاودان است که سه فصل مهم از مقاومت، 
شهامت و استقلال خواهی ملت بزرگ ما را در برابر سلطه‌گران جهانی روایت 

می‌کند.
 محمدرضا نظریان با اشــاره به اینکه تقویت روزافــزون بصیرت انقلابی در 
نسل‌های مختلف ضروری اســت، افزود: دانش آموزان، امروز ادامه دهنده 
راه شــهدای ۱۳ آبان در مبارزه با ظلم هستند که این امر بارها به همگان ثابت 

شده است. وی بر تبیین واقعیات دنیای امروز به دانش آموزان تأکید و اضافه 
کرد: معلمان باید تاریخ ایران اسلامی و تأثیرگذاری انقلاب اسلامی بر کشور، 

منطقه و جهان را به دانش آموزان تبیین کنند.

زنگ استکبار ستیزی در مدارس استان اصفهان نواخته شد
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